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1 212 MAŚLANKA WOJCIECH UKS LUDWIKOWICE / SOKOLEC TAK POL M 1990 M20 1 00:43:32.1 + 0:00:00 04:21.2

2 228 GRZYB MATEUSZ ULKS BYSTRZYCA KŁODZKA/TEAM KOPEĆ / BYSTRZYCA KŁODZKA POL M 1999 M16 1 00:44:29.1 + 0:00:57 04:26.9

3 235 WOJSŁAW BARTŁOMIEJ GLKS MARCINOWICE / MARCINOWICE POL M 1984 M30 1 00:45:12.8 + 0:01:41 04:31.3

4 5 BECZKOWSKI ŁUKASZ UKS LUDWIKOWICE / SŁUPIEC TAK POL M 1981 M30 2 00:45:50.5 + 0:02:18 04:35.1

5 117 NABORCZYK SEBASTIAN WODOCIĄGI WAŁBRZYCH / WAŁBRZYCH POL M 1989 M20 2 00:46:03.2 + 0:02:31 04:36.3

6 58 GRUDA ADAM UKS LUDWIKOWICE / SŁUPIEC TAK POL M 1999 M16 2 00:46:17.0 + 0:02:45 04:37.7

7 133 PIECHOCKI MICHAŁ UKS LUDWIKOWICE / LUDWIKOWICE KŁODZKIE TAK POL M 2001 M16 3 00:46:40.0 + 0:03:08 04:40.0

8 17 CABAJ DAMIAN ŚWIDNICKA GRUPA BIEGOWA / ŚWIDNICA POL M 1986 M30 3 00:47:07.7 + 0:03:36 04:42.8

9 160 SŁOBODZIAN JERZY NYSA BIEGA / DZIERŻONIÓW POL M 1966 M50 1 00:47:34.1 + 0:04:02 04:45.4

10 185 TOMKÓW ROBERT FAST FOOT OPOLE / NIEMODLIN POL M 1972 M40 1 00:47:37.7 + 0:04:06 04:45.8

11 48 FERENC JANUSZ UKS LUDWIKOWICE / LUDWIKOWICE KŁODZKIE TAK POL M 1954 M60 1 00:47:57.7 + 0:04:26 04:47.8

12 74 KASPRZYK PIOTR MARCINOWICE POL M 1982 M30 4 00:48:02.8 + 0:04:31 04:48.3

13 398 OGORZAŁEK JAKUB MKS DUSZNIKI-ZDRÓJ/SMS DUSZNIKI-ZDRÓJ / NOWA RUDA TAK POL M 2001 M16 4 00:48:10.5 + 0:04:38 04:49.0

14 165 STRZELCZYK PAWEŁ KBFAURECIAWALBRZYCH/STOOR / WAŁBRZYCH POL M 1976 M40 2 00:48:18.4 + 0:04:46 04:49.8

15 134 PIEKARZ MARIUSZ UKS LUDWIKOWICE / JUGÓW TAK POL M 1982 M30 5 00:48:53.0 + 0:05:21 04:53.3

16 407 KŁASOWSKI DANIEL WAŁBRZYCH POL M 1983 M30 6 00:49:08.6 + 0:05:36 04:54.9

17 141 POSŁUSZNY MARIUSZ AKB ESEMAS / GŁOSKA POL M 1972 M40 3 00:49:28.0 + 0:05:56 04:56.8

18 214 STERMACH IRENEUSZ SOBÓTKA POL M 1961 M55 1 00:49:36.3 + 0:06:04 04:57.6

19 82 KOWALSKI ŁUKASZ GŁUSZYCA POL M 1992 M20 3 00:49:56.9 + 0:06:25 04:59.7

20 15 BUCZAKOWSKI ADAM UKS LUDWIKOWICE / SOKOLEC TAK POL M 1989 M20 4 00:49:57.7 + 0:06:26 04:59.8

21 29 CZAJKA GRZEGORZ UKS LUDWIKOWICE / NOWA RUDA TAK POL M 1979 M30 7 00:50:00.1 + 0:06:28 05:00.0

22 81 KOWAL TOMASZ LKS ISKRA JASZKOWA / KŁODZKO POL M 1987 M30 8 00:50:11.2 + 0:06:39 05:01.1

23 37 DĄBROWSKI PIOTR ŚWIDNICKA GRUPA BIEGOWA / ŚWIDNICA POL M 1983 M30 9 00:50:13.1 + 0:06:41 05:01.3

24 53 FURMAN SŁAWOMIR AKB ESEMAS / SZCZEPANÓW POL M 1976 M40 4 00:50:30.8 + 0:06:59 05:03.1

25 130 PATALON MAREK GLKS MARCINOWICE / MARCINOWICE POL M 1967 M50 2 00:50:36.1 + 0:07:04 05:03.6

26 188 WCISŁO ADAM LKS ISKRA JASZKOWA / KŁODZKO POL M 1973 M40 5 00:50:45.1 + 0:07:13 05:04.5

27 6 BEDNAREK SEBASTIAN KOLKA TEAM NOWA RUDA / NOWA RUDA TAK POL M 1984 M30 10 00:50:49.9 + 0:07:18 05:05.0

28 179 TARCZYŃSKI GRZEGORZ ZAWSZE POD GÓRKĘ PĘGÓW / PĘGÓW POL M 1974 M40 6 00:51:06.4 + 0:07:34 05:06.6

29 13 BROJ MARCEL BROJ TEAM ZLINICE / ŹLINICE POL M 2000 M16 5 00:51:33.9 + 0:08:02 05:09.4

30 54 GAJEWSKI MARCIN EBIEGI.PL / KŁODZKO POL M 1977 M40 7 00:51:36.7 + 0:08:05 05:09.7

31 208 JABŁOŃSKI SEBASTIAN 22 KBPG / NOWA RUDA TAK POL M 1978 M30 11 00:51:39.8 + 0:08:08 05:10.0

32 182 TOMAKA MACIEJ KŁODZKO PRZYTWIERDZA BIEGANIE / KŁODZKO POL M 1986 M30 12 00:51:44.3 + 0:08:12 05:10.4

33 85 KOZŁOWSKI MAREK JAWOR POL M 1971 M40 8 00:51:52.3 + 0:08:20 05:11.2

34 456 PTASIŃSKI TOMASZ NOWA RUDA TAK POL M 1977 M40 9 00:51:59.6 + 0:08:28 05:12.0

35 41 DOMAŃSKI JAROSŁAW BIEGAMDLAZDROWIAPL / ŚWIERZAWA POL M 1972 M40 10 00:52:14.6 + 0:08:42 05:13.5

36 455 NIEKRAŚ LIDIA KŁODZKO POL K 1979 K30 1 00:52:26.6 + 0:08:55 05:14.7

Strata do zwycięzcy

WYNIKI

6.  "GÓRSKI BIEG NIEPODLEGŁOŚCI"
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WYNIKI GENERALNE



37 146 RECZUCH ANDRZEJ DYWIZJON 102 / BIELAWA POL M 1976 M40 11 00:52:30.3 + 0:08:58 05:15.0

38 213 ZIELIŃSKI DANIEL UKS LUDWIKOWICE TAK POL M 1974 M40 12 00:52:34.7 + 0:09:03 05:15.5

39 238 TOMKÓW IRENEUSZ AKTYWNA NOWA RUDA / NOWA RUDA TAK POL M 1978 M30 13 00:52:35.9 + 0:09:04 05:15.6

40 150 ROZUMKIEWICZ PAWEŁ ŚWIDNICKA GRUPA BIEGOWA / NOWA RUDA TAK POL M 1987 M30 14 00:52:37.5 + 0:09:05 05:15.8

41 11 BŁAUCIAK MACIEJ ZĄBKOWICKA GRUPA BIEGOWA FRANKENSTEIN / ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE POL M 2001 M16 6 00:52:39.8 + 0:09:08 05:16.0

42 83 KOWALSKI OLGIERD DZIEĆMOROWICE POL M 2000 M16 7 00:52:58.8 + 0:09:27 05:17.9

43 173 SZLACHETKA MICHAŁ KAMIENIEC ZĄBKOWICKI POL M 1990 M20 5 00:53:02.5 + 0:09:30 05:18.3

44 247 KOS ADRIAN DOTI SMOLEC POL M 1992 M20 6 00:53:05.3 + 0:09:33 05:18.5

45 248 MAJEWSKI MACIEJ WWW.REHA-FIT.COM.PL / SWIDNICA POL M 1980 M30 15 00:53:32.7 + 0:10:01 05:21.3

46 10 BŁAUCIAK EWA ZĄBKOWICKA GRUPA BIEGOWA FRANKENSTEIN / ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE POL K 1998 K16 1 00:53:52.7 + 0:10:21 05:23.3

47 203 ZBYRYT MAREK UKS LUDWIKOWICE / NOWA RUDA TAK POL M 1965 M50 3 00:53:55.8 + 0:10:24 05:23.6

48 211 BASZCZYSZYN ARTUR KUDOWSCY MIŁOŚNICY BIEGANIA / KUDOWA-ZDRÓJ POL M 1985 M30 16 00:53:58.3 + 0:10:26 05:23.8

49 1 ADAMIN ARTUR WAŁBRZYCH POL M 1968 M40 13 00:54:05.4 + 0:10:33 05:24.5

50 232 PIEJKO MARIUSZ WAŁBRZYCH POL M 1977 M40 14 00:54:14.1 + 0:10:42 05:25.4

51 198 WOJTANOWSKA PAULINA BIELAWSKA AKADEMIA BIEGANIA / BIELAWA POL K 1989 K20 1 00:54:15.4 + 0:10:43 05:25.5

52 239 BANAŚ ROBERT AKTYWNA NOWA RUDA / NOWA RUDA TAK POL M 1981 M30 17 00:54:19.2 + 0:10:47 05:25.9

53 453 JANUSZ ALEKSANDER SOKOLEC FANS & BENIO / SOKOLEC TAK POL M 1992 M20 7 00:54:22.3 + 0:10:50 05:26.2

54 220 OPALIŃSKI JACEK BIELAWSKA AKADEMIA BIEGANIA / DZIERŻONIÓW POL M 1984 M30 18 00:54:34.5 + 0:11:02 05:27.4

55 123 NOWACKA MARLENA JAN-MAR.PL / PIASKI WLKP POL K 1976 K40 1 00:54:41.4 + 0:11:09 05:28.1

56 148 RODAK ZBIGNIEW STRZEGOMSKA DWUNASTKA / STRZEGOM POL M 1983 M30 19 00:54:45.1 + 0:11:13 05:28.5

57 245 CEPIELIK WOJCIECH BIEGAM W SUDETACH / PUSTELNIK POL M 1984 M30 20 00:54:47.6 + 0:11:15 05:28.8

58 363 KRÓL TOMASZ POZA HORYZONTY / PIESZYCE POL M 1975 M40 15 00:54:50.3 + 0:11:18 05:29.0

59 231 MARKOWSKI PIOTR NOWA RUDA TAK POL M 1974 M40 16 00:54:52.3 + 0:11:20 05:29.2

60 195 WILK CZESŁAW WĘGRÓW POL M 1958 M55 2 00:55:05.0 + 0:11:33 05:30.5

61 151 ROZUMKIEWICZ SONIA ŚWIDNICKA GRUPA BIEGOWA / ŚWIDNICA POL K 1990 K20 2 00:55:06.1 + 0:11:34 05:30.6

62 224 PAŁYS MARCIN AKTYWNA NOWA RUDA / NOWA RUDA TAK POL M 1986 M30 21 00:55:08.2 + 0:11:36 05:30.8

63 2 ANDRZEJEWSKI MICHAŁ BIELAWA POL M 1981 M30 22 00:55:26.1 + 0:11:54 05:32.6

64 194 WIERZBICKI WITOLD NIE WIDZĘ PRZESZKÓD / PRO-RUN WROCŁAW / WROCŁAW POL M 1981 M30 23 00:55:50.4 + 0:12:18 05:35.0

65 241 KUBIK NORBERT GTŻ / ŚWIDNICA POL M 1975 M40 17 00:55:58.4 + 0:12:26 05:35.8

66 197 WIŚNIEWSKI JACEK NOWA RUDA BIEGA / NOWA RUDA TAK POL M 1976 M40 18 00:56:02.8 + 0:12:31 05:36.3

67 461 BORKOWSKI ADAM WAŁBRZYCH POL M 1974 M40 19 00:56:07.5 + 0:12:35 05:36.7

68 226 PAŚ TOMASZ PASIOL TEAM WROCŁAW / WROCŁAW POL M 1975 M40 20 00:56:10.2 + 0:12:38 05:37.0

69 111 MIGASIEWICZ MARCIN MILICZ POL M 1990 M20 8 00:56:17.4 + 0:12:45 05:37.7

70 356 LAZAROWICZ KRZYSZTOF WROCŁAWSKI KLUB WYSOKOGÓRSKI / PACZKÓW POL M 1986 M30 24 00:56:17.7 + 0:12:46 05:37.8

71 252 KWASZEWSKI MARIUSZ KRAUSE RUNNING TEAM / PSZENNO POL M 1978 M30 25 00:56:18.0 + 0:12:46 05:37.8

72 458 ŚWIDA ADAM HARDCORY / WROCŁAW POL M 1985 M30 26 00:56:42.6 + 0:13:10 05:40.3

73 21 CICHOCKI MARIUSZ BIEGAJ W JEDLINIE / JEDLINA-ZDRÓJ POL M 1977 M40 21 00:56:48.3 + 0:13:16 05:40.8

74 98 LESZKO JACEK LESZTEK SKALAK TEAM / RYBNICA LEŚNA POL M 1973 M40 22 00:56:59.0 + 0:13:27 05:41.9

75 229 LEJA TOMASZ LUBAWKA POL M 1979 M30 27 00:57:02.5 + 0:13:30 05:42.3

76 23 CIEŚLA JAROSŁAW DĘBY WAŁBRZYCH / WAŁBRZYCH POL M 1965 M50 4 00:57:06.3 + 0:13:34 05:42.6

77 184 TOMASZEWSKI ZDZISŁAW WAŁBRZYCH POL M 1965 M50 5 00:57:09.1 + 0:13:37 05:42.9

78 460 LEWANDOWSKI WOJCIECH FUDO SHIN AIKI DOJO / WROCŁAW POL M 1976 M40 23 00:57:18.1 + 0:13:46 05:43.8

79 417 KRUKIEWICZ MARTA NOWA RUDA TAK POL K 1978 K30 2 00:57:21.4 + 0:13:49 05:44.1

80 219 KAUCKA ALICJA BIELAWSKA AKADEMIA BIEGANIA / BIELAWA POL K 1988 K20 3 00:57:26.6 + 0:13:54 05:44.7

81 218 ŹYŁKA PIOTR BIELAWSKA AKADEMIA BIEGANIA / BIELAWA POL M 1980 M30 28 00:57:27.0 + 0:13:55 05:44.7

82 112 MIKRUT PAWEŁ WROCŁAW POL M 1982 M30 29 00:57:40.4 + 0:14:08 05:46.0

83 168 SYGNAT MARCIN POLKOWICE POL M 1987 M30 30 00:57:44.6 + 0:14:12 05:46.5

84 152 RYŁ DOMINIK UKS LUDWIKOWICE / NOWA RUDA TAK POL M 1976 M40 24 00:57:47.6 + 0:14:16 05:46.8

85 172 SZCZEPANIAK MACIEJ PRO-RUN WROCŁAW / WROCŁAW POL M 1973 M40 25 00:58:06.0 + 0:14:34 05:48.6



86 153 RYŻEWSKI KRZYSZTOF QUADIMODO RACING / MIRKÓW POL M 1971 M40 26 00:58:25.1 + 0:14:53 05:50.5

87 86 KRAWCZYK ADRIANA CHOCIANÓW POL K 1989 K20 4 00:58:26.4 + 0:14:54 05:50.6

88 63 JAKUBOWSKI SYLWESTER BIEGAM DLA SIEBIE / BOGUSZÓW-GORCE POL M 1977 M40 27 00:58:36.2 + 0:15:04 05:51.6

89 464 TYŚ RADOSŁAW NOWA RUDA TAK POL M 1985 M30 31 00:58:36.4 + 0:15:04 05:51.6

90 84 KOZIEŁ TOMASZ KUDOWSCY MIŁOŚNICY BIEGANIA / KUDOWA-ZDRÓJ POL M 1979 M30 32 00:58:52.5 + 0:15:20 05:53.3

91 451 POPIEL RAFAŁ NOWA RUDA SŁUPIEC TAK POL M 1992 M20 9 00:58:54.8 + 0:15:23 05:53.5

92 95 KWAŚNIK BŁAŻEJ DLA OLUNI :* / WROCŁAW POL M 1985 M30 33 00:58:59.8 + 0:15:28 05:54.0

93 466 WĘCŁAWIK JANUSZ JEDLINA-ZDRÓJ POL M 1957 M60 2 00:59:04.6 + 0:15:32 05:54.5

94 191 WĘGLARZ ANDRZEJ NOWA RUDA TAK POL M 1966 M50 6 00:59:10.4 + 0:15:38 05:55.0

95 59 HLIWA ADRIAN SKOKOWA / SKOKOWA POL M 1986 M30 34 00:59:17.2 + 0:15:45 05:55.7

96 177 ŚWIERK SEWERYN NATURALNIE JANOWICE / JANOWICE WIELKIE POL M 1979 M30 35 00:59:44.2 + 0:16:12 05:58.4

97 221 MARCINOWSKI NORBERT BIELAWSKA AKADEMIA BIEGANIA / BIELAWA POL M 1990 M20 10 00:59:49.9 + 0:16:18 05:59.0

98 61 HOLINATY PIOTR KOLKA TEAM NOWA RUDA / NOWA RUDA TAK POL M 1985 M30 36 00:59:56.0 + 0:16:24 05:59.6

99 42 DUDZIK JACEK LKS ISKRA JASZKOWA / KŁODZKO POL M 1955 M60 3 01:00:06.2 + 0:16:34 06:00.6

100 158 SĘK MACIEJ WROCŁAW POL M 1981 M30 37 01:00:23.1 + 0:16:51 06:02.3

101 369 KURDYK ANNA KALISZ / WROCŁAW POL K 1986 K30 3 01:00:34.0 + 0:17:02 06:03.4

102 102 ŁAŹNIOWSKI DAWID TRIDADDY / KUDOWA-ZDRÓJ POL M 1987 M30 38 01:00:35.7 + 0:17:04 06:03.6

103 91 KRUŻOŁEK MONIKA SOKOLEC FANS & BENIO / RADKÓW POL K 1986 K30 4 01:00:36.3 + 0:17:04 06:03.6

104 244 WCIÓRKA PIOTR ŚWIDNICA POL M 1979 M30 39 01:00:53.6 + 0:17:22 06:05.4

105 215 RÓŻAK ANDRZEJ KŁODZKO POL M 1971 M40 28 01:00:55.2 + 0:17:23 06:05.5

106 107 MATYJANKA PIOTR LUBIN POL M 1977 M40 29 01:00:56.7 + 0:17:25 06:05.7

107 249 MATKOWSKI KAZIMIERZ DOTI SMOLEC POL M 1962 M55 3 01:01:02.9 + 0:17:31 06:06.3

108 7 BEDNARZ MARCIN KLUB LEKKOATLETYCZNY ZIEMIA KŁODZKA / OŁDRZYCHOWICE KŁODZKIE POL M 1984 M30 40 01:01:16.2 + 0:17:44 06:07.6

109 14 BRYCKA ANNA EKG WROCŁAW / WROCŁAW POL K 1988 K20 5 01:01:17.6 + 0:17:46 06:07.8

110 457 WIŚNIEWSKI ŁUKASZ KOLKA TEAM NOWA RUDA / CZERWIEŃCZYCE TAK POL M 1985 M30 41 01:01:18.6 + 0:17:47 06:07.9

111 22 CIEŚLA GRZEGORZ DĘBY WAŁBRZYCH / WAŁBRZYCH POL M 1992 M20 11 01:01:27.9 + 0:17:56 06:08.8

112 47 FARNHOLTZ PAWEŁ STRZEGOMSKA DWUNASTKA / ROZTOKA POL M 1982 M30 42 01:01:36.5 + 0:18:04 06:09.6

113 433 SKIERESZ MARCIN WAŁBRZYCH POL M 1982 M30 43 01:01:39.5 + 0:18:07 06:09.9

114 106 MARCINKOWSKA MONIKA UKS LUDWIKOWICE / NOWA RUDA TAK POL K 1975 K40 2 01:01:46.6 + 0:18:14 06:10.7

115 143 PROCHOT SEBASTIAN KŁODZKO / KŁODZKO POL M 1986 M30 44 01:01:54.2 + 0:18:22 06:11.4

116 128 OSTROPOLSKI HENRYK WKB PIAST WROCŁAW / DZIERŻONIÓW POL M 1957 M60 4 01:01:55.5 + 0:18:23 06:11.5

117 56 GOŁĘBIEWSKA ANNA KŁODZKO POL K 1980 K30 5 01:02:06.9 + 0:18:35 06:12.7

118 452 SAKOWICZ PAWEŁ WAŁBRZYCH POL M 1984 M30 45 01:02:11.9 + 0:18:40 06:13.2

119 180 TEKIELE JACEK LESZTEK SKALAK TEAM / LEGNICA POL M 1973 M40 30 01:02:12.9 + 0:18:41 06:13.3

120 145 RAWSKI KRZYSZTOF WROCŁAW POL M 1983 M30 46 01:02:15.3 + 0:18:43 06:13.5

121 100 LEWANDOWSKA PATRYCJA AGATA LKS ISKRA JASZKOWA / OŁDRZYCHOWICE KŁODZKIE POL K 1988 K20 6 01:02:17.5 + 0:18:45 06:13.8

122 206 ŻUCHOWSKI DAWID SMOLEC POL M 1977 M40 31 01:02:18.9 + 0:18:47 06:13.9

123 121 NIETRZEBA ROBERT IWINY POL M 1977 M40 32 01:02:28.3 + 0:18:56 06:14.8

124 49 FERENC-SZMUC EDYTA KUDOWSCY MIŁOŚNICY BIEGANIA / LEWIN KŁODZKI POL K 1989 K20 7 01:02:28.6 + 0:18:56 06:14.9

125 136 PLUTA PIOTR POLICJA IPA WROCŁAW / WROCŁAW POL M 1962 M55 4 01:02:37.1 + 0:19:05 06:15.7

126 4 BALCEWICZ KONRAD RUNNERS KONRAD GROUP :) / SZCZAWNO ZDRÓJ POL M 1980 M30 47 01:02:43.1 + 0:19:11 06:16.3

127 421 WILK MACIEJ WROCŁAW POL M 1990 M20 12 01:02:51.7 + 0:19:20 06:17.2

128 75 KIRKIEWICZ IRENEUSZ KOLEGA MAĆKA OŁAWA / OŁAWA POL M 1971 M40 33 01:02:54.9 + 0:19:23 06:17.5

129 69 KACHNIARZ MAGDALENA WROCŁAW POL K 1983 K30 6 01:02:56.4 + 0:19:24 06:17.6

130 230 LECH MICHAŁ STRZEGOMSKA DWUNASTKA / ŚWIEBODZICE POL M 1980 M30 48 01:02:59.8 + 0:19:28 06:18.0

131 79 KMIECIŃSKI PAWEŁ KUDOWSCY MIŁOŚNICY BIEGANIA / KUDOWA-ZDRÓJ POL M 1975 M40 34 01:03:03.2 + 0:19:31 06:18.3

132 24 CIMASZEWSKI PIOTR WAŁBRZYCH POL M 1975 M40 35 01:03:05.5 + 0:19:33 06:18.5

133 162 SÓJKA PIOTR KLUB BIEGACZA KOMPANIA PIWOWARSKA / NOWA RUDA TAK POL M 1987 M30 49 01:03:06.8 + 0:19:35 06:18.7

134 131 PERNEJ ANNA WAŁBRZYCH POL K 1983 K30 7 01:03:10.5 + 0:19:38 06:19.0



135 193 WIECZOREK KRZYSZTOF KŁODZKO / KŁODZKO POL M 1986 M30 50 01:03:25.7 + 0:19:54 06:20.6

136 46 FARNHOLTZ EWA STRZEGOMSKA DWUNASTKA / ROZTOKA POL K 1984 K30 8 01:03:34.6 + 0:20:02 06:21.5

137 77 KLIN ROBERT 4RBLOG WROCŁAW / BRZEG POL M 1971 M40 36 01:03:37.0 + 0:20:05 06:21.7

138 156 SAMOLAK ŁUKASZ LĄDEK-ZDRÓJ POL M 1982 M30 51 01:03:39.8 + 0:20:08 06:22.0

139 225 HOFMAN PAWEŁ WROCŁAW POL M 1985 M30 52 01:03:46.0 + 0:20:14 06:22.6

140 108 MELLER DANIEL KŁODZKO POL M 1976 M40 37 01:03:47.5 + 0:20:15 06:22.7

141 454 ZIĘBIŃSKI ANDRZEJ BARTNICA TAK POL M 1981 M30 53 01:03:50.3 + 0:20:18 06:23.0

142 411 NIEDZIAŁKOWSKA LUCYNA NIE WIDZĘ PRZESZKÓD / SĘDZISŁAW POL K 1988 K20 8 01:03:52.8 + 0:20:21 06:23.3

143 210 CHOCHOLSKI REMIGIUSZ STRZEGON POL M 1975 M40 38 01:03:56.5 + 0:20:24 06:23.7

144 118 NIEKRASZ JUSTYNA BIEGOWA ŚWIDNICA / ŚWIDNICA POL K 1971 K40 3 01:04:04.2 + 0:20:32 06:24.4

145 119 NIEKRASZ KRZYSZTOF BIEGOWA ŚWIDNICA / ŚWIDNICA POL M 1971 M40 39 01:04:05.1 + 0:20:33 06:24.5

146 94 KUKURYK KRZYSZTOF NOWA RUDA BIEGA / NOWA RUDA TAK POL M 1979 M30 54 01:04:12.3 + 0:20:40 06:25.2

147 366 LESZCZYŃSKA-BOGDAŁ DOMINIKA MIĘDZYGÓRZE POL K 1984 K30 9 01:04:23.4 + 0:20:51 06:26.3

148 209 HENEL MARCIN GŁUSZYCA POL M 1983 M30 55 01:04:26.7 + 0:20:55 06:26.7

149 40 DEREŃ BEATA LKS ISKRA JASZKOWA / STARA ŁOMNICA POL K 1992 K20 9 01:04:33.7 + 0:21:02 06:27.4

150 87 KRUPA BARTŁOMIEJ LĄDEK-ZDRÓJ POL M 1984 M30 56 01:04:38.8 + 0:21:07 06:27.9

151 105 MALIK MICHAŁ SOKOLEC FANS & BENIO / SOKOLEC TAK POL M 1985 M30 57 01:04:49.9 + 0:21:18 06:29.0

152 222 BIZAN TOMASZ BROTHER IN ARMS / KŁODZKO POL M 1981 M30 58 01:04:58.1 + 0:21:26 06:29.8

153 201 ZAWADZKI RAFAŁ GORZANÓW / GORZANÓW POL M 1975 M40 40 01:05:02.8 + 0:21:31 06:30.3

154 33 DATA DARIUSZ KUGUAR KLETNO / KLETNO POL M 1967 M50 7 01:05:12.4 + 0:21:40 06:31.2

155 199 ZAGAŁA PIOTR WWW.MOJEMIASTO.SWIDNICA.PL / ŚWIDNICA POL M 1969 M40 41 01:05:13.1 + 0:21:41 06:31.3

156 57 GOŁĘBIEWSKI SEBASTIAN KŁODZKO POL M 1980 M30 59 01:05:19.1 + 0:21:47 06:31.9

157 97 LANGNER KRZYSZTOF PRO-RUN WROCLAW / WROCŁAW POL M 1962 M55 5 01:05:20.5 + 0:21:48 06:32.0

158 186 TUREK TOMASZ LKS ISKRA JASZKOWA / KŁODZKO POL M 1971 M40 42 01:05:28.2 + 0:21:56 06:32.8

159 412 SAMOLAK MACIEJ PREDATORS WAŁBRZYCH / WAŁBRZYCH POL M 1978 M30 60 01:05:50.8 + 0:22:19 06:35.1

160 467 RODAK JAROSŁAW WAŁBRZYCH POL M 1974 M40 43 01:05:53.7 + 0:22:22 06:35.4

161 96 LACH-PAPCIAK KATARZYNA BIEGAMDLAZDROWIA.PL / JAWOR POL K 1978 K30 10 01:05:57.3 + 0:22:25 06:35.7

162 463 KARP DARIUSZ KARP SPORT TEAM / BIAŁY KOŚCIÓŁ POL M 1973 M40 44 01:05:58.3 + 0:22:26 06:35.8

163 246 LESZCZŃSKI WACŁAW ŚWIEBODZICE POL M 1963 M50 8 01:06:09.5 + 0:22:37 06:36.9

164 437 SACKIEWICZ-WIĄCEK AGNIESZKA BIEGAJ W JEDLINIE / JEDLINA-ZDRÓJ POL K 1976 K40 4 01:06:10.3 + 0:22:38 06:37.0

165 189 WDÓWKA KRZYSZTOF GŁUSZYCA GÓRNA POL M 1982 M30 61 01:06:18.0 + 0:22:46 06:37.8

166 3 BABIŃSKA EWELINA AKTYWNA NOWA RUDA / RADKÓW POL K 1984 K30 11 01:06:27.2 + 0:22:55 06:38.7

167 99 LEŚNIEWSKA JUSTYNA AKTYWNA NOWA RUDA / RADKÓW POL K 1981 K30 12 01:06:27.7 + 0:22:56 06:38.8

168 240 LASKOWSKI MARCIN AKTYWNA NOWA RUDA / NOWA RUDA TAK POL M 1987 M30 62 01:06:28.5 + 0:22:56 06:38.9

169 434 PŁUCIENNIK JAROSŁAW 0 POL M 1981 M30 63 01:06:30.2 + 0:22:58 06:39.0

170 365 KALICKI ARIEL KONDYCJA.NET TEAM / NOWA RUDA TAK POL M 1982 M30 64 01:06:35.5 + 0:23:03 06:39.5

171 12 BOGDAŁ ŻANETA WROCŁAW POL K 1980 K30 13 01:06:40.8 + 0:23:09 06:40.1

172 174 SZUBA PIOTR BIELAWA POL M 1983 M30 65 01:06:42.4 + 0:23:10 06:40.2

173 187 TURKIEWICZ DAWID WOLIBÓRZ TRIAL TEAM / WOLIBÓRZ TAK POL M 1987 M30 66 01:06:58.8 + 0:23:27 06:41.9

174 72 KAPŁON STANISŁAW LKS ISKRA JASZKOWA / KŁODZKO POL M 1956 M60 5 01:07:01.8 + 0:23:30 06:42.2

175 80 KORNAŚ MARCIN ZĄBKOWICKA GRUPA BIEGOWA FRANKENSTEIN / BRASZOWICE POL M 1978 M30 67 01:07:02.4 + 0:23:30 06:42.2

176 171 SZCZEPANIAK FILIP BOGUSZÓW-GORCE POL M 1999 M16 8 01:07:02.7 + 0:23:31 06:42.3

177 18 CABAN RAFAŁ UKS LUDWIKOWICE / OLEŚNICA TAK POL M 1975 M40 45 01:07:08.6 + 0:23:37 06:42.9

178 127 OPALIŃSKA DOROTA BIELAWSKA AKADEMIA BIEGANIA / DZIERŻONIÓW 0 K 1985 K30 14 01:07:17.0 + 0:23:45 06:43.7

179 137 PŁACHYTKA JAN KOLKA TEAM NOWA RUDA / NOWA RUDA TAK POL M 1977 M40 46 01:07:22.9 + 0:23:51 06:44.3

180 178 ŚWIERK STANISŁAW NATURALNIE JANOWICE / JANOWICE WIELKIE POL M 1956 M60 6 01:07:39.6 + 0:24:07 06:46.0

181 176 ŚWIERK KRYSTYNA NATURALNIE JANOWICE / JANOWICE WIELKIE POL K 1957 K60 1 01:07:40.1 + 0:24:08 06:46.0

182 8 BERNAT PIOTR GŁUSZYCA POL M 1978 M30 68 01:08:05.8 + 0:24:34 06:48.6

183 367 WALCZAK SEBASTIAN LESZTEK SKALAK TEAM / LUBIN POL M 1973 M40 47 01:08:41.3 + 0:25:09 06:52.1



184 166 SUCHENIA DANIEL WAŁBRZYCH POL M 1971 M40 48 01:08:43.7 + 0:25:12 06:52.4

185 39 DEREŃ AGATA LKS ISKRA JASZKOWA / STARA ŁOMNICA POL K 1990 K20 10 01:08:48.3 + 0:25:16 06:52.8

186 358 FRĄCZEK NATALIA ŚWIEBODZICE POL K 1988 K20 11 01:09:06.7 + 0:25:35 06:54.7

187 435 ZAMOZSKA MAGDALENA NOWA RUDA TAK POL K 1985 K30 15 01:09:06.9 + 0:25:35 06:54.7

188 250 IGNASIAK JOANNA GŁUSZYCA POL K 1983 K30 16 01:09:07.2 + 0:25:35 06:54.7

189 55 GLINA-KRAWCZYK MAŁGORZATA ZĄBKOWICKA GRUPA BIEGOWA FRANKENSTEIN / STARCZÓW POL K 1974 K40 5 01:09:13.2 + 0:25:41 06:55.3

190 216 GÓRSKI BARTOSZ NOWA RUDA TAK POL M 1985 M30 69 01:10:34.4 + 0:27:02 07:03.4

191 124 OKOŃSKI RAFAŁ NOWA RUDA TAK POL M 1994 M20 13 01:10:42.2 + 0:27:10 07:04.2

192 68 JĘDRZEJEK BENIAMIN VEGE RUNNERS / WROCŁAW POL M 1980 M30 70 01:10:48.0 + 0:27:16 07:04.8

193 114 MOŻWIŁO MAREK UKS LUDWIKOWICE / NOWA RUDA TAK POL M 1947 M70 1 01:11:20.0 + 0:27:48 07:08.0

194 125 OLSZEWSKA EDYTA LUBIN POL K 1977 K40 6 01:11:31.4 + 0:27:59 07:09.1

195 126 OLSZEWSKI TOMASZ KSRG ZG RUDNA / LUBIN POL M 1976 M40 49 01:11:31.6 + 0:28:00 07:09.2

196 170 SZCZEPANIAK ADAM BOGUSZÓW-GORCE POL M 1966 M50 9 01:11:59.8 + 0:28:28 07:12.0

197 110 MICHALSKA-ROJEK KATARZYNA JELCZ-LASKOWICE POL K 1982 K30 17 01:12:04.5 + 0:28:32 07:12.5

198 149 ROJEK GRZEGORZ JELCZ-LASKOWICE POL M 1982 M30 71 01:12:04.8 + 0:28:33 07:12.5

199 51 FRYDECKA ELŻBIETA AKB ESEMAS / ŹRÓDŁA POL K 1962 K55 1 01:12:16.2 + 0:28:44 07:13.6

200 142 POTOCKA-CHMIELEWSKA ALEKSANDRA WAŁBRZYCH POL K 1981 K30 18 01:12:21.8 + 0:28:50 07:14.2

201 159 SIERAKOWSKI MACIEJ WAŁBRZYCH POL M 1983 M30 72 01:12:29.1 + 0:28:57 07:14.9

202 236 TETERYCZ-DYTKO KATARZYNA K2MISZKOWICE / LUBAWKA POL K 1979 K30 19 01:12:36.8 + 0:29:05 07:15.7

203 237 DYTKO KRZYSZTOF K2 / LUBAWKA POL M 1974 M40 50 01:12:37.1 + 0:29:05 07:15.7

204 190 WESOŁOWSKA-KRUPA PAULINA NOI BRAVE RAGAZZE / WROCŁAW POL K 1984 K30 20 01:12:55.5 + 0:29:23 07:17.5

205 43 DUDZINSKA MARIANNA NOI BRAVE RAGAZZE / WROCŁAW POL K 1986 K30 21 01:12:55.9 + 0:29:24 07:17.6

206 19 CHORZĘPA ARTUR UKS LUDWIKOWICE / WOLIBÓRZ TAK POL M 1967 M50 10 01:12:57.2 + 0:29:25 07:17.7

207 157 SĘDEK PIOTR WAŁBRZYCH POL M 1987 M30 73 01:13:25.4 + 0:29:53 07:20.5

208 243 BANASIAK KATARZYNA NOWA RUDA BIEGA / NOWA RUDA TAK POL K 1983 K30 22 01:13:30.3 + 0:29:58 07:21.0

209 104 ŁYSYGANICZ MARTA KŁODZKO PRZYTWIERDZA BIEGANIE / BYSTRZYCA KŁODZKA POL K 1990 K20 12 01:13:30.5 + 0:29:58 07:21.1

210 192 WĘGRZYNOWSKA EWA KŁODZKO POL K 1977 K40 7 01:13:47.7 + 0:30:16 07:22.8

211 359 KOZUBAL JOANNA RADIO WROCŁAW / WROCŁAW POL K 1974 K40 8 01:13:53.1 + 0:30:21 07:23.3

212 227 ŻBIK JAROSŁAW KŁODZKO POL M 1972 M40 51 01:14:03.7 + 0:30:32 07:24.4

213 164 STANIOCHA OKTAWIAN NOWA RUDA TAK POL M 1985 M30 74 01:14:05.6 + 0:30:33 07:24.6

214 67 JĘDRZEJCZYK JAROSŁAW GŁUSZYCA POL M 1972 M40 52 01:14:06.8 + 0:30:35 07:24.7

215 196 WIŚNIEWSKA AGNIESZKA NOWA RUDA BIEGA / NOWA RUDA TAK POL K 1980 K30 23 01:14:08.7 + 0:30:37 07:24.9

216 45 DYCHAŁA PAWEŁ LUBIN POL M 1982 M30 75 01:14:09.4 + 0:30:37 07:24.9

217 52 FRYDECKI SLAWOMIR AKB ESEMAS / ŹRÓDŁA POL M 1960 M55 6 01:14:12.0 + 0:30:40 07:25.2

218 60 HOJEŃSKI JERZY EKK SZARE ŁOSIE / WAŁBRZYCH POL M 1952 M65 1 01:14:16.1 + 0:30:44 07:25.6

219 25 CIPORA KATARZYNA WROCŁAW POL K 1973 K40 9 01:14:44.5 + 0:31:12 07:28.4

220 205 ŻUCHOWSKA MAGDALENA SMOLEC POL K 1978 K30 24 01:14:54.0 + 0:31:22 07:29.4

221 183 TOMASZEWSKI MAREK WROCŁAW POL M 1986 M30 76 01:15:04.4 + 0:31:32 07:30.4

222 413 PĘCAK DARIUSZ NOWA RUDA TAK POL M 1970 M40 53 01:15:10.5 + 0:31:38 07:31.1

223 459 KRZESIK JADWIGA NOWA RUDA SŁUPIEC TAK POL K 1964 K50 1 01:15:25.0 + 0:31:53 07:32.5

224 70 KAMIŃSKI ŁUKASZ WROCŁAW POL M 1973 M40 54 01:15:30.0 + 0:31:58 07:33.0

225 217 TOMERA DOROTA STARA BYSTRZYCA POL K 1975 K40 10 01:15:46.5 + 0:32:14 07:34.6

226 78 KŁOSOWSKA KAROLINA STRZEGOMSKA DWUNASTKA / STRZEGOM POL K 1998 K16 2 01:15:46.8 + 0:32:15 07:34.7

227 414 BURYŁO PAWEŁ STRZEGOMSKA DWUNASTKA / JAROSZÓW POL M 1994 M20 14 01:15:47.2 + 0:32:15 07:34.7

228 462 KUTYCKA-KUREK ELŻBIETA CHOJRAK TEAM WROCŁAW / WROCŁAW POL K 1983 K30 25 01:16:06.0 + 0:32:34 07:36.6

229 202 ZBYRYT HALINA UKS LUDWIKOWICE / NOWA RUDA TAK POL K 1973 K40 11 01:16:11.5 + 0:32:39 07:37.2

230 242 WCIÓRKA MONIKA ŚWIDNICKA GRUPA BIEGOWA / ŚWIDNICA POL K 1979 K30 26 01:16:24.2 + 0:32:52 07:38.4

231 181 TOKARSKI KAMIL GŁUSZYCA POL M 1989 M20 15 01:16:53.0 + 0:33:21 07:41.3

232 132 PIASKOWSKI SŁAWOMIR PZU SPORT TEAM / WROCŁAW POL M 1974 M40 55 01:16:58.0 + 0:33:26 07:41.8



233 26 CIPORA MACIEJ WROCŁAW POL M 1970 M40 56 01:17:01.6 + 0:33:29 07:42.2

234 251 STANKIEWICZ ANNA DOTI MANUFAKTURA / SMOLEC POL K 1965 K50 2 01:17:06.4 + 0:33:34 07:42.6

235 423 PODLEWSKI RAFAŁ GŁOGÓW POL M 1985 M30 77 01:17:07.5 + 0:33:35 07:42.8

236 425 JANASZ-PODLEWSKA KATARZYNA GŁOGÓW POL K 1984 K30 27 01:17:09.0 + 0:33:37 07:42.9

237 35 DĄBROWSKA HALINA ŚWIDNICKA GRUPA BIEGOWA / ŚWIDNICA POL K 1983 K30 28 01:17:14.3 + 0:33:42 07:43.4

238 418 GUSIN MICHAŁ FINNEGANS WAKE INDUSTRY / WROCŁAW POL M 1970 M40 57 01:17:23.2 + 0:33:51 07:44.3

239 161 SOBCZAK RENATA KB LUPUS OLEŚNICA / OLEŚNICA POL K 1953 K60 2 01:17:52.2 + 0:34:20 07:47.2

240 465 ROŻWICKI BARTOSZ KŁODZKO POL M 1984 M30 78 01:18:28.2 + 0:34:56 07:50.8

241 120 NIEMYJSKI MACIEJ BIEGOWE MISIE / LEGNICA POL M 1997 M20 16 01:18:33.8 + 0:35:02 07:51.4

242 399 HOMA MARTA KŁODZKO PRZYTWIERDZA BIEGANIE / KŁODZKO POL K 1978 K30 29 01:18:39.6 + 0:35:08 07:52.0

243 9 BIAŁOŃ KAZIMIERZ WAŁBRZYCH POL M 1955 M60 7 01:18:47.6 + 0:35:15 07:52.8

244 135 PINGOT-LESZKO AGNIESZKA GŁUSZYCA POL K 1975 K40 12 01:18:59.2 + 0:35:27 07:53.9

245 167 SURDYKA AGNIESZKA TOGETHERWEARECOMPLETE / SŁUPIEC POL K 1988 K20 13 01:19:03.9 + 0:35:32 07:54.4

246 122 NOSZCZYK PAWEŁ TOGETHERWEARECOMPLETE / SŁUPIEC POL M 1989 M20 17 01:19:04.3 + 0:35:32 07:54.4

247 76 KITA EWA BIEGAMDLAZDROWIA.PL / KĘDZIERZYN-KOŹLE POL K 1963 K50 3 01:19:07.5 + 0:35:35 07:54.8

248 175 SZYLKIN EULALIA WAŁBRZYCH POL K 1959 K55 2 01:19:14.7 + 0:35:43 07:55.5

249 116 MRÓZ JUSTYNA MIRKÓW POL K 1985 K30 30 01:19:55.0 + 0:36:23 07:59.5

250 362 FUCHS DARIUSZ ISKRA JASZKOWA / RYDŁYDOWCE KŁODZKIE POL M 1966 M50 11 01:20:50.5 + 0:37:18 08:05.0

251 440 KUCZAKOWSKA JOANNA BIEGOWE MISIE / LEGNICA POL K 1983 K30 31 01:21:11.7 + 0:37:40 08:07.2

252 90 KRUZEL RAFAŁ BIEGOWE MISIE / LEGNICA POL M 1971 M40 58 01:21:12.4 + 0:37:40 08:07.2

253 109 MICHALSKA AGNIESZKA KŁODZKO PRZYTWIERDZA BIEGANIE / KŁODZKO POL K 1973 K40 13 01:22:10.0 + 0:38:38 08:13.0

254 204 ZIÓŁKOWSKI KRZYSZTOF PRO-RUN WROCLAW / WROCŁAW POL M 1953 M60 8 01:23:13.6 + 0:39:41 08:19.4

255 144 RADOSIŃSKA MONIKA NIE WIDZĘ PRZESZKÓD / WROCŁAW POL K 1987 K30 32 01:23:52.7 + 0:40:21 08:23.3

256 92 KUBIAK MONIKA JEDLINA-ZDRÓJ POL K 1978 K30 33 01:24:09.9 + 0:40:38 08:25.0

257 66 JĘDRZEJCZYK AGNIESZKA GŁUSZYCA POL K 1980 K30 34 01:24:10.9 + 0:40:39 08:25.1

258 16 BURZYŃSKA KAROLINA OLEŚNICA POL K 1977 K40 14 01:24:20.0 + 0:40:48 08:26.0

259 34 DATA IZABELA KUGUAR KLETNO / KLETNO POL K 1972 K40 15 01:24:34.6 + 0:41:03 08:27.5

260 234 MARDAUS ADRIANA KLODZKO- JASZKOWA DOLNA POL K 1974 K40 16 01:24:39.4 + 0:41:07 08:27.9

261 233 GORDZIEJEWSKA MAGDALENA KŁODZKO POL K 1976 K40 17 01:24:39.9 + 0:41:08 08:28.0

262 38 DERENCZ KRZYSZTOF TŁUMACZÓW POL M 1954 M60 9 01:24:45.9 + 0:41:14 08:28.6

263 73 KARBOWNIK-URBAŃSKA KATARZYNA KATARZYNA KARBOWNIK-URBAŃSKA  SOWIE TEAM / NIEDŹWIEDZICA POL K 1973 K40 18 01:25:03.0 + 0:41:31 08:30.3

264 115 MOŻYŃSKI TOMASZ NOWA RUDA TAK POL M 1989 M20 18 01:25:25.8 + 0:41:54 08:32.6

265 154 RZECZKOWSKI PAWEŁ POGODZINACH.PRACY.BLOOG.PL / ŚWIDNICA POL M 1991 M20 19 01:27:45.5 + 0:44:13 08:46.6

266 31 CZECH MARTA KARPACZ POL K 1977 K40 19 01:29:47.5 + 0:46:15 08:58.7

267 32 CZECH MIROSŁAW K2MISZKOWICE / KARPACZ POL M 1977 M40 59 01:29:47.9 + 0:46:16 08:58.8

268 71 KAMIŃSKA DOROTA WROCŁAW POL K 1973 K40 20 01:29:48.6 + 0:46:16 08:58.9

269 207 KUBICKA PATRYCJA DZIKOWIEC TAK POL K 2000 K16 3 01:30:15.0 + 0:46:43 09:01.5

270 65 JĘDOROWICZ ANNA LUDWIKOWICE KŁODZKIE TAK POL K 1990 K20 14 01:30:41.1 + 0:47:09 09:04.1

271 163 STANIOCHA KATARZYNA ŚWIERKI TAK POL K 1989 K20 15 01:30:41.9 + 0:47:10 09:04.2

272 64 JARANOWSKA MAGDALENA KŁODZKO PRZYTWIERDZA BIEGANIE / KŁODZKO POL K 1981 K30 35 01:30:44.0 + 0:47:12 09:04.4

273 169 SZAŃCA MONIKA PRO-RUN WROCŁAW / WROCŁAW POL K 1979 K30 36 01:31:43.2 + 0:48:11 09:10.3

274 223 DUDKIEWICZ AGATA NOWA RUDA / SŁUPIEC TAK POL K 1989 K20 16 01:31:43.7 + 0:48:12 09:10.4

275 44 DUTKIEWICZ BOGUSZ BROTHER IN ARMS / NOWA RUDA TAK POL M 1988 M20 20 01:31:44.1 + 0:48:12 09:10.4

276 139 POPEK PATRYCJA GŁUSZYCA POL K 1991 K20 17 01:31:58.2 + 0:48:26 09:11.8

277 129 PASTUŁA IWONA GŁUSZYCA POL K 1986 K30 37 01:31:58.5 + 0:48:26 09:11.8

278 103 ŁYCZEK SANDRA KŁODZKO POL K 1991 K20 18 01:32:19.7 + 0:48:48 09:14.0

279 155 RZEKIECKI MARIAN DUSZNIKI-ZDRÓJ POL M 1945 M70 2 01:33:55.2 + 0:50:23 09:23.5

280 20 CHYBICKA ALICJA WROCŁAW POL K 1951 K65 1 02:18:37.0 + 1:35:05 13:51.7
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36 455 NIEKRAŚ LIDIA KŁODZKO POL K 1979 K30 1 00:52:26.6 + 0:08:55 05:14.7

46 10 BŁAUCIAK EWA ZĄBKOWICKA GRUPA BIEGOWA FRANKENSTEIN / ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE POL K 1998 K16 1 00:53:52.7 + 0:10:21 05:23.3

51 198 WOJTANOWSKA PAULINA BIELAWSKA AKADEMIA BIEGANIA / BIELAWA POL K 1989 K20 1 00:54:15.4 + 0:10:43 05:25.5

55 123 NOWACKA MARLENA JAN-MAR.PL / PIASKI WLKP POL K 1976 K40 1 00:54:41.4 + 0:11:09 05:28.1

61 151 ROZUMKIEWICZ SONIA ŚWIDNICKA GRUPA BIEGOWA / ŚWIDNICA POL K 1990 K20 2 00:55:06.1 + 0:11:34 05:30.6

79 417 KRUKIEWICZ MARTA NOWA RUDA TAK POL K 1978 K30 2 00:57:21.4 + 0:13:49 05:44.1

80 219 KAUCKA ALICJA BIELAWSKA AKADEMIA BIEGANIA / BIELAWA POL K 1988 K20 3 00:57:26.6 + 0:13:54 05:44.7

87 86 KRAWCZYK ADRIANA CHOCIANÓW POL K 1989 K20 4 00:58:26.4 + 0:14:54 05:50.6

101 369 KURDYK ANNA KALISZ / WROCŁAW POL K 1986 K30 3 01:00:34.0 + 0:17:02 06:03.4

103 91 KRUŻOŁEK MONIKA SOKOLEC FANS & BENIO / RADKÓW POL K 1986 K30 4 01:00:36.3 + 0:17:04 06:03.6

109 14 BRYCKA ANNA EKG WROCŁAW / WROCŁAW POL K 1988 K20 5 01:01:17.6 + 0:17:46 06:07.8

114 106 MARCINKOWSKA MONIKA UKS LUDWIKOWICE / NOWA RUDA TAK POL K 1975 K40 2 01:01:46.6 + 0:18:14 06:10.7

117 56 GOŁĘBIEWSKA ANNA KŁODZKO POL K 1980 K30 5 01:02:06.9 + 0:18:35 06:12.7

121 100 LEWANDOWSKA PATRYCJA AGATA LKS ISKRA JASZKOWA / OŁDRZYCHOWICE KŁODZKIE POL K 1988 K20 6 01:02:17.5 + 0:18:45 06:13.8

124 49 FERENC-SZMUC EDYTA KUDOWSCY MIŁOŚNICY BIEGANIA / LEWIN KŁODZKI POL K 1989 K20 7 01:02:28.6 + 0:18:56 06:14.9

129 69 KACHNIARZ MAGDALENA WROCŁAW POL K 1983 K30 6 01:02:56.4 + 0:19:24 06:17.6

134 131 PERNEJ ANNA WAŁBRZYCH POL K 1983 K30 7 01:03:10.5 + 0:19:38 06:19.0

136 46 FARNHOLTZ EWA STRZEGOMSKA DWUNASTKA / ROZTOKA POL K 1984 K30 8 01:03:34.6 + 0:20:02 06:21.5

142 411 NIEDZIAŁKOWSKA LUCYNA NIE WIDZĘ PRZESZKÓD / SĘDZISŁAW POL K 1988 K20 8 01:03:52.8 + 0:20:21 06:23.3

144 118 NIEKRASZ JUSTYNA BIEGOWA ŚWIDNICA / ŚWIDNICA POL K 1971 K40 3 01:04:04.2 + 0:20:32 06:24.4

147 366 LESZCZYŃSKA-BOGDAŁ DOMINIKA MIĘDZYGÓRZE POL K 1984 K30 9 01:04:23.4 + 0:20:51 06:26.3

149 40 DEREŃ BEATA LKS ISKRA JASZKOWA / STARA ŁOMNICA POL K 1992 K20 9 01:04:33.7 + 0:21:02 06:27.4

161 96 LACH-PAPCIAK KATARZYNA BIEGAMDLAZDROWIA.PL / JAWOR POL K 1978 K30 10 01:05:57.3 + 0:22:25 06:35.7

164 437 SACKIEWICZ-WIĄCEK AGNIESZKA BIEGAJ W JEDLINIE / JEDLINA-ZDRÓJ POL K 1976 K40 4 01:06:10.3 + 0:22:38 06:37.0

166 3 BABIŃSKA EWELINA AKTYWNA NOWA RUDA / RADKÓW POL K 1984 K30 11 01:06:27.2 + 0:22:55 06:38.7

167 99 LEŚNIEWSKA JUSTYNA AKTYWNA NOWA RUDA / RADKÓW POL K 1981 K30 12 01:06:27.7 + 0:22:56 06:38.8

171 12 BOGDAŁ ŻANETA WROCŁAW POL K 1980 K30 13 01:06:40.8 + 0:23:09 06:40.1

178 127 OPALIŃSKA DOROTA BIELAWSKA AKADEMIA BIEGANIA / DZIERŻONIÓW 0 K 1985 K30 14 01:07:17.0 + 0:23:45 06:43.7

181 176 ŚWIERK KRYSTYNA NATURALNIE JANOWICE / JANOWICE WIELKIE POL K 1957 K60 1 01:07:40.1 + 0:24:08 06:46.0

185 39 DEREŃ AGATA LKS ISKRA JASZKOWA / STARA ŁOMNICA POL K 1990 K20 10 01:08:48.3 + 0:25:16 06:52.8

186 358 FRĄCZEK NATALIA ŚWIEBODZICE POL K 1988 K20 11 01:09:06.7 + 0:25:35 06:54.7

187 435 ZAMOZSKA MAGDALENA NOWA RUDA TAK POL K 1985 K30 15 01:09:06.9 + 0:25:35 06:54.7

188 250 IGNASIAK JOANNA GŁUSZYCA POL K 1983 K30 16 01:09:07.2 + 0:25:35 06:54.7

189 55 GLINA-KRAWCZYK MAŁGORZATA ZĄBKOWICKA GRUPA BIEGOWA FRANKENSTEIN / STARCZÓW POL K 1974 K40 5 01:09:13.2 + 0:25:41 06:55.3

194 125 OLSZEWSKA EDYTA LUBIN POL K 1977 K40 6 01:11:31.4 + 0:27:59 07:09.1

197 110 MICHALSKA-ROJEK KATARZYNA JELCZ-LASKOWICE POL K 1982 K30 17 01:12:04.5 + 0:28:32 07:12.5

Strata do 

zwycięzcy

WYNIKI

6. GÓRSKI BIEG NIEPODLEGŁOŚCI 

DYSTANS: 10,4 KM

ŚWIERKI, 11.11.2017R.

WYNIKI GENERALNE KOBIETY



199 51 FRYDECKA ELŻBIETA AKB ESEMAS / ŹRÓDŁA POL K 1962 K55 1 01:12:16.2 + 0:28:44 07:13.6

200 142 POTOCKA-CHMIELEWSKA ALEKSANDRA WAŁBRZYCH POL K 1981 K30 18 01:12:21.8 + 0:28:50 07:14.2

202 236 TETERYCZ-DYTKO KATARZYNA K2MISZKOWICE / LUBAWKA POL K 1979 K30 19 01:12:36.8 + 0:29:05 07:15.7

204 190 WESOŁOWSKA-KRUPA PAULINA NOI BRAVE RAGAZZE / WROCŁAW POL K 1984 K30 20 01:12:55.5 + 0:29:23 07:17.5

205 43 DUDZINSKA MARIANNA NOI BRAVE RAGAZZE / WROCŁAW POL K 1986 K30 21 01:12:55.9 + 0:29:24 07:17.6

208 243 BANASIAK KATARZYNA NOWA RUDA BIEGA / NOWA RUDA TAK POL K 1983 K30 22 01:13:30.3 + 0:29:58 07:21.0

209 104 ŁYSYGANICZ MARTA KŁODZKO PRZYTWIERDZA BIEGANIE / BYSTRZYCA KŁODZKA POL K 1990 K20 12 01:13:30.5 + 0:29:58 07:21.1

210 192 WĘGRZYNOWSKA EWA KŁODZKO POL K 1977 K40 7 01:13:47.7 + 0:30:16 07:22.8

211 359 KOZUBAL JOANNA RADIO WROCŁAW / WROCŁAW POL K 1974 K40 8 01:13:53.1 + 0:30:21 07:23.3

215 196 WIŚNIEWSKA AGNIESZKA NOWA RUDA BIEGA / NOWA RUDA TAK POL K 1980 K30 23 01:14:08.7 + 0:30:37 07:24.9

219 25 CIPORA KATARZYNA WROCŁAW POL K 1973 K40 9 01:14:44.5 + 0:31:12 07:28.4

220 205 ŻUCHOWSKA MAGDALENA SMOLEC POL K 1978 K30 24 01:14:54.0 + 0:31:22 07:29.4

223 459 KRZESIK JADWIGA NOWA RUDA SŁUPIEC TAK POL K 1964 K50 1 01:15:25.0 + 0:31:53 07:32.5

225 217 TOMERA DOROTA STARA BYSTRZYCA POL K 1975 K40 10 01:15:46.5 + 0:32:14 07:34.6

226 78 KŁOSOWSKA KAROLINA STRZEGOMSKA DWUNASTKA / STRZEGOM POL K 1998 K16 2 01:15:46.8 + 0:32:15 07:34.7

228 462 KUTYCKA-KUREK ELŻBIETA CHOJRAK TEAM WROCŁAW / WROCŁAW POL K 1983 K30 25 01:16:06.0 + 0:32:34 07:36.6

229 202 ZBYRYT HALINA UKS LUDWIKOWICE / NOWA RUDA TAK POL K 1973 K40 11 01:16:11.5 + 0:32:39 07:37.2

230 242 WCIÓRKA MONIKA ŚWIDNICKA GRUPA BIEGOWA / ŚWIDNICA POL K 1979 K30 26 01:16:24.2 + 0:32:52 07:38.4

234 251 STANKIEWICZ ANNA DOTI MANUFAKTURA / SMOLEC POL K 1965 K50 2 01:17:06.4 + 0:33:34 07:42.6

236 425 JANASZ-PODLEWSKA KATARZYNA GŁOGÓW POL K 1984 K30 27 01:17:09.0 + 0:33:37 07:42.9

237 35 DĄBROWSKA HALINA ŚWIDNICKA GRUPA BIEGOWA / ŚWIDNICA POL K 1983 K30 28 01:17:14.3 + 0:33:42 07:43.4

239 161 SOBCZAK RENATA KB LUPUS OLEŚNICA / OLEŚNICA POL K 1953 K60 2 01:17:52.2 + 0:34:20 07:47.2

242 399 HOMA MARTA KŁODZKO PRZYTWIERDZA BIEGANIE / KŁODZKO POL K 1978 K30 29 01:18:39.6 + 0:35:08 07:52.0

244 135 PINGOT-LESZKO AGNIESZKA GŁUSZYCA POL K 1975 K40 12 01:18:59.2 + 0:35:27 07:53.9

245 167 SURDYKA AGNIESZKA TOGETHERWEARECOMPLETE / SŁUPIEC POL K 1988 K20 13 01:19:03.9 + 0:35:32 07:54.4

247 76 KITA EWA BIEGAMDLAZDROWIA.PL / KĘDZIERZYN-KOŹLE POL K 1963 K50 3 01:19:07.5 + 0:35:35 07:54.8

248 175 SZYLKIN EULALIA WAŁBRZYCH POL K 1959 K55 2 01:19:14.7 + 0:35:43 07:55.5

249 116 MRÓZ JUSTYNA MIRKÓW POL K 1985 K30 30 01:19:55.0 + 0:36:23 07:59.5

251 440 KUCZAKOWSKA JOANNA BIEGOWE MISIE / LEGNICA POL K 1983 K30 31 01:21:11.7 + 0:37:40 08:07.2

253 109 MICHALSKA AGNIESZKA KŁODZKO PRZYTWIERDZA BIEGANIE / KŁODZKO POL K 1973 K40 13 01:22:10.0 + 0:38:38 08:13.0

255 144 RADOSIŃSKA MONIKA NIE WIDZĘ PRZESZKÓD / WROCŁAW POL K 1987 K30 32 01:23:52.7 + 0:40:21 08:23.3

256 92 KUBIAK MONIKA JEDLINA-ZDRÓJ POL K 1978 K30 33 01:24:09.9 + 0:40:38 08:25.0

257 66 JĘDRZEJCZYK AGNIESZKA GŁUSZYCA POL K 1980 K30 34 01:24:10.9 + 0:40:39 08:25.1

258 16 BURZYŃSKA KAROLINA OLEŚNICA POL K 1977 K40 14 01:24:20.0 + 0:40:48 08:26.0

259 34 DATA IZABELA KUGUAR KLETNO / KLETNO POL K 1972 K40 15 01:24:34.6 + 0:41:03 08:27.5

260 234 MARDAUS ADRIANA KLODZKO- JASZKOWA DOLNA POL K 1974 K40 16 01:24:39.4 + 0:41:07 08:27.9

261 233 GORDZIEJEWSKA MAGDALENA KŁODZKO POL K 1976 K40 17 01:24:39.9 + 0:41:08 08:28.0

263 73 KARBOWNIK-URBAŃSKA KATARZYNA KATARZYNA KARBOWNIK-URBAŃSKA  SOWIE TEAM / NIEDŹWIEDZICA POL K 1973 K40 18 01:25:03.0 + 0:41:31 08:30.3

266 31 CZECH MARTA KARPACZ POL K 1977 K40 19 01:29:47.5 + 0:46:15 08:58.7

268 71 KAMIŃSKA DOROTA WROCŁAW POL K 1973 K40 20 01:29:48.6 + 0:46:16 08:58.9

269 207 KUBICKA PATRYCJA DZIKOWIEC TAK POL K 2000 K16 3 01:30:15.0 + 0:46:43 09:01.5

270 65 JĘDOROWICZ ANNA LUDWIKOWICE KŁODZKIE TAK POL K 1990 K20 14 01:30:41.1 + 0:47:09 09:04.1

271 163 STANIOCHA KATARZYNA ŚWIERKI TAK POL K 1989 K20 15 01:30:41.9 + 0:47:10 09:04.2

272 64 JARANOWSKA MAGDALENA KŁODZKO PRZYTWIERDZA BIEGANIE / KŁODZKO POL K 1981 K30 35 01:30:44.0 + 0:47:12 09:04.4

273 169 SZAŃCA MONIKA PRO-RUN WROCŁAW / WROCŁAW POL K 1979 K30 36 01:31:43.2 + 0:48:11 09:10.3

274 223 DUDKIEWICZ AGATA NOWA RUDA / SŁUPIEC TAK POL K 1989 K20 16 01:31:43.7 + 0:48:12 09:10.4

276 139 POPEK PATRYCJA GŁUSZYCA POL K 1991 K20 17 01:31:58.2 + 0:48:26 09:11.8

277 129 PASTUŁA IWONA GŁUSZYCA POL K 1986 K30 37 01:31:58.5 + 0:48:26 09:11.8

278 103 ŁYCZEK SANDRA KŁODZKO POL K 1991 K20 18 01:32:19.7 + 0:48:48 09:14.0



280 20 CHYBICKA ALICJA WROCŁAW POL K 1951 K65 1 02:18:37.0 + 1:35:05 13:51.7



Lokata 

gen.

Nr 

start.
Nazwisko i imię Klub / miasto / szkoła Gmina Kraj K/M

Rok 

ur.

Kat. 

Bieg

Lokata 

w kat. 

Bieg

Czas
Tempo na 

km

1 212 MAŚLANKA WOJCIECH UKS LUDWIKOWICE / SOKOLEC TAK POL M 1990 M20 1 00:43:32.1 + 0:00:00 04:21.2

2 228 GRZYB MATEUSZ ULKS BYSTRZYCA KŁODZKA/TEAM KOPEĆ / BYSTRZYCA KŁODZKA POL M 1999 M16 1 00:44:29.1 + 0:00:57 04:26.9

3 235 WOJSŁAW BARTŁOMIEJ GLKS MARCINOWICE / MARCINOWICE POL M 1984 M30 1 00:45:12.8 + 0:01:41 04:31.3

4 5 BECZKOWSKI ŁUKASZ UKS LUDWIKOWICE / SŁUPIEC TAK POL M 1981 M30 2 00:45:50.5 + 0:02:18 04:35.1

5 117 NABORCZYK SEBASTIAN WODOCIĄGI WAŁBRZYCH / WAŁBRZYCH POL M 1989 M20 2 00:46:03.2 + 0:02:31 04:36.3

6 58 GRUDA ADAM UKS LUDWIKOWICE / SŁUPIEC TAK POL M 1999 M16 2 00:46:17.0 + 0:02:45 04:37.7

7 133 PIECHOCKI MICHAŁ UKS LUDWIKOWICE / LUDWIKOWICE KŁODZKIE TAK POL M 2001 M16 3 00:46:40.0 + 0:03:08 04:40.0

8 17 CABAJ DAMIAN ŚWIDNICKA GRUPA BIEGOWA / ŚWIDNICA POL M 1986 M30 3 00:47:07.7 + 0:03:36 04:42.8

9 160 SŁOBODZIAN JERZY NYSA BIEGA / DZIERŻONIÓW POL M 1966 M50 1 00:47:34.1 + 0:04:02 04:45.4

10 185 TOMKÓW ROBERT FAST FOOT OPOLE / NIEMODLIN POL M 1972 M40 1 00:47:37.7 + 0:04:06 04:45.8

11 48 FERENC JANUSZ UKS LUDWIKOWICE / LUDWIKOWICE KŁODZKIE TAK POL M 1954 M60 1 00:47:57.7 + 0:04:26 04:47.8

12 74 KASPRZYK PIOTR MARCINOWICE POL M 1982 M30 4 00:48:02.8 + 0:04:31 04:48.3

13 398 OGORZAŁEK JAKUB MKS DUSZNIKI-ZDRÓJ/SMS DUSZNIKI-ZDRÓJ / NOWA RUDA TAK POL M 2001 M16 4 00:48:10.5 + 0:04:38 04:49.0

14 165 STRZELCZYK PAWEŁ KBFAURECIAWALBRZYCH/STOOR / WAŁBRZYCH POL M 1976 M40 2 00:48:18.4 + 0:04:46 04:49.8

15 134 PIEKARZ MARIUSZ UKS LUDWIKOWICE / JUGÓW TAK POL M 1982 M30 5 00:48:53.0 + 0:05:21 04:53.3

16 407 KŁASOWSKI DANIEL WAŁBRZYCH POL M 1983 M30 6 00:49:08.6 + 0:05:36 04:54.9

17 141 POSŁUSZNY MARIUSZ AKB ESEMAS / GŁOSKA POL M 1972 M40 3 00:49:28.0 + 0:05:56 04:56.8

18 214 STERMACH IRENEUSZ SOBÓTKA POL M 1961 M55 1 00:49:36.3 + 0:06:04 04:57.6

19 82 KOWALSKI ŁUKASZ GŁUSZYCA POL M 1992 M20 3 00:49:56.9 + 0:06:25 04:59.7

20 15 BUCZAKOWSKI ADAM UKS LUDWIKOWICE / SOKOLEC TAK POL M 1989 M20 4 00:49:57.7 + 0:06:26 04:59.8

21 29 CZAJKA GRZEGORZ UKS LUDWIKOWICE / NOWA RUDA TAK POL M 1979 M30 7 00:50:00.1 + 0:06:28 05:00.0

22 81 KOWAL TOMASZ LKS ISKRA JASZKOWA / KŁODZKO POL M 1987 M30 8 00:50:11.2 + 0:06:39 05:01.1

23 37 DĄBROWSKI PIOTR ŚWIDNICKA GRUPA BIEGOWA / ŚWIDNICA POL M 1983 M30 9 00:50:13.1 + 0:06:41 05:01.3

24 53 FURMAN SŁAWOMIR AKB ESEMAS / SZCZEPANÓW POL M 1976 M40 4 00:50:30.8 + 0:06:59 05:03.1

25 130 PATALON MAREK GLKS MARCINOWICE / MARCINOWICE POL M 1967 M50 2 00:50:36.1 + 0:07:04 05:03.6

26 188 WCISŁO ADAM LKS ISKRA JASZKOWA / KŁODZKO POL M 1973 M40 5 00:50:45.1 + 0:07:13 05:04.5

27 6 BEDNAREK SEBASTIAN KOLKA TEAM NOWA RUDA / NOWA RUDA TAK POL M 1984 M30 10 00:50:49.9 + 0:07:18 05:05.0

28 179 TARCZYŃSKI GRZEGORZ ZAWSZE POD GÓRKĘ PĘGÓW / PĘGÓW POL M 1974 M40 6 00:51:06.4 + 0:07:34 05:06.6

29 13 BROJ MARCEL BROJ TEAM ZLINICE / ŹLINICE POL M 2000 M16 5 00:51:33.9 + 0:08:02 05:09.4

30 54 GAJEWSKI MARCIN EBIEGI.PL / KŁODZKO POL M 1977 M40 7 00:51:36.7 + 0:08:05 05:09.7

31 208 JABŁOŃSKI SEBASTIAN 22 KBPG / NOWA RUDA TAK POL M 1978 M30 11 00:51:39.8 + 0:08:08 05:10.0

32 182 TOMAKA MACIEJ KŁODZKO PRZYTWIERDZA BIEGANIE / KŁODZKO POL M 1986 M30 12 00:51:44.3 + 0:08:12 05:10.4

33 85 KOZŁOWSKI MAREK JAWOR POL M 1971 M40 8 00:51:52.3 + 0:08:20 05:11.2

34 456 PTASIŃSKI TOMASZ NOWA RUDA TAK POL M 1977 M40 9 00:51:59.6 + 0:08:28 05:12.0

35 41 DOMAŃSKI JAROSŁAW BIEGAMDLAZDROWIAPL / ŚWIERZAWA POL M 1972 M40 10 00:52:14.6 + 0:08:42 05:13.5

37 146 RECZUCH ANDRZEJ DYWIZJON 102 / BIELAWA POL M 1976 M40 11 00:52:30.3 + 0:08:58 05:15.0

Strata do 

zwycięzcy

WYNIKI

6. GÓRSKI BIEG NIEPODLEGŁOŚCI

DYSTANS: 10,4 KM

ŚWIERKI, 11.11.2017R.

WYNIKI GENERALNE MĘŻCZYŹNI



38 213 ZIELIŃSKI DANIEL UKS LUDWIKOWICE TAK POL M 1974 M40 12 00:52:34.7 + 0:09:03 05:15.5

39 238 TOMKÓW IRENEUSZ AKTYWNA NOWA RUDA / NOWA RUDA TAK POL M 1978 M30 13 00:52:35.9 + 0:09:04 05:15.6

40 150 ROZUMKIEWICZ PAWEŁ ŚWIDNICKA GRUPA BIEGOWA / NOWA RUDA TAK POL M 1987 M30 14 00:52:37.5 + 0:09:05 05:15.8

41 11 BŁAUCIAK MACIEJ ZĄBKOWICKA GRUPA BIEGOWA FRANKENSTEIN / ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE POL M 2001 M16 6 00:52:39.8 + 0:09:08 05:16.0

42 83 KOWALSKI OLGIERD DZIEĆMOROWICE POL M 2000 M16 7 00:52:58.8 + 0:09:27 05:17.9

43 173 SZLACHETKA MICHAŁ KAMIENIEC ZĄBKOWICKI POL M 1990 M20 5 00:53:02.5 + 0:09:30 05:18.3

44 247 KOS ADRIAN DOTI SMOLEC POL M 1992 M20 6 00:53:05.3 + 0:09:33 05:18.5

45 248 MAJEWSKI MACIEJ WWW.REHA-FIT.COM.PL / SWIDNICA POL M 1980 M30 15 00:53:32.7 + 0:10:01 05:21.3

47 203 ZBYRYT MAREK UKS LUDWIKOWICE / NOWA RUDA TAK POL M 1965 M50 3 00:53:55.8 + 0:10:24 05:23.6

48 211 BASZCZYSZYN ARTUR KUDOWSCY MIŁOŚNICY BIEGANIA / KUDOWA-ZDRÓJ POL M 1985 M30 16 00:53:58.3 + 0:10:26 05:23.8

49 1 ADAMIN ARTUR WAŁBRZYCH POL M 1968 M40 13 00:54:05.4 + 0:10:33 05:24.5

50 232 PIEJKO MARIUSZ WAŁBRZYCH POL M 1977 M40 14 00:54:14.1 + 0:10:42 05:25.4

52 239 BANAŚ ROBERT AKTYWNA NOWA RUDA / NOWA RUDA TAK POL M 1981 M30 17 00:54:19.2 + 0:10:47 05:25.9

53 453 JANUSZ ALEKSANDER SOKOLEC FANS & BENIO / SOKOLEC TAK POL M 1992 M20 7 00:54:22.3 + 0:10:50 05:26.2

54 220 OPALIŃSKI JACEK BIELAWSKA AKADEMIA BIEGANIA / DZIERŻONIÓW POL M 1984 M30 18 00:54:34.5 + 0:11:02 05:27.4

56 148 RODAK ZBIGNIEW STRZEGOMSKA DWUNASTKA / STRZEGOM POL M 1983 M30 19 00:54:45.1 + 0:11:13 05:28.5

57 245 CEPIELIK WOJCIECH BIEGAM W SUDETACH / PUSTELNIK POL M 1984 M30 20 00:54:47.6 + 0:11:15 05:28.8

58 363 KRÓL TOMASZ POZA HORYZONTY / PIESZYCE POL M 1975 M40 15 00:54:50.3 + 0:11:18 05:29.0

59 231 MARKOWSKI PIOTR NOWA RUDA TAK POL M 1974 M40 16 00:54:52.3 + 0:11:20 05:29.2

60 195 WILK CZESŁAW WĘGRÓW POL M 1958 M55 2 00:55:05.0 + 0:11:33 05:30.5

62 224 PAŁYS MARCIN AKTYWNA NOWA RUDA / NOWA RUDA TAK POL M 1986 M30 21 00:55:08.2 + 0:11:36 05:30.8

63 2 ANDRZEJEWSKI MICHAŁ BIELAWA POL M 1981 M30 22 00:55:26.1 + 0:11:54 05:32.6

64 194 WIERZBICKI WITOLD NIE WIDZĘ PRZESZKÓD / PRO-RUN WROCŁAW / WROCŁAW POL M 1981 M30 23 00:55:50.4 + 0:12:18 05:35.0

65 241 KUBIK NORBERT GTŻ / ŚWIDNICA POL M 1975 M40 17 00:55:58.4 + 0:12:26 05:35.8

66 197 WIŚNIEWSKI JACEK NOWA RUDA BIEGA / NOWA RUDA TAK POL M 1976 M40 18 00:56:02.8 + 0:12:31 05:36.3

67 461 BORKOWSKI ADAM WAŁBRZYCH POL M 1974 M40 19 00:56:07.5 + 0:12:35 05:36.7

68 226 PAŚ TOMASZ PASIOL TEAM WROCŁAW / WROCŁAW POL M 1975 M40 20 00:56:10.2 + 0:12:38 05:37.0

69 111 MIGASIEWICZ MARCIN MILICZ POL M 1990 M20 8 00:56:17.4 + 0:12:45 05:37.7

70 356 LAZAROWICZ KRZYSZTOF WROCŁAWSKI KLUB WYSOKOGÓRSKI / PACZKÓW POL M 1986 M30 24 00:56:17.7 + 0:12:46 05:37.8

71 252 KWASZEWSKI MARIUSZ KRAUSE RUNNING TEAM / PSZENNO POL M 1978 M30 25 00:56:18.0 + 0:12:46 05:37.8

72 458 ŚWIDA ADAM HARDCORY / WROCŁAW POL M 1985 M30 26 00:56:42.6 + 0:13:10 05:40.3

73 21 CICHOCKI MARIUSZ BIEGAJ W JEDLINIE / JEDLINA-ZDRÓJ POL M 1977 M40 21 00:56:48.3 + 0:13:16 05:40.8

74 98 LESZKO JACEK LESZTEK SKALAK TEAM / RYBNICA LEŚNA POL M 1973 M40 22 00:56:59.0 + 0:13:27 05:41.9

75 229 LEJA TOMASZ LUBAWKA POL M 1979 M30 27 00:57:02.5 + 0:13:30 05:42.3

76 23 CIEŚLA JAROSŁAW DĘBY WAŁBRZYCH / WAŁBRZYCH POL M 1965 M50 4 00:57:06.3 + 0:13:34 05:42.6

77 184 TOMASZEWSKI ZDZISŁAW WAŁBRZYCH POL M 1965 M50 5 00:57:09.1 + 0:13:37 05:42.9

78 460 LEWANDOWSKI WOJCIECH FUDO SHIN AIKI DOJO / WROCŁAW POL M 1976 M40 23 00:57:18.1 + 0:13:46 05:43.8

81 218 ŹYŁKA PIOTR BIELAWSKA AKADEMIA BIEGANIA / BIELAWA POL M 1980 M30 28 00:57:27.0 + 0:13:55 05:44.7

82 112 MIKRUT PAWEŁ WROCŁAW POL M 1982 M30 29 00:57:40.4 + 0:14:08 05:46.0

83 168 SYGNAT MARCIN POLKOWICE POL M 1987 M30 30 00:57:44.6 + 0:14:12 05:46.5

84 152 RYŁ DOMINIK UKS LUDWIKOWICE / NOWA RUDA TAK POL M 1976 M40 24 00:57:47.6 + 0:14:16 05:46.8

85 172 SZCZEPANIAK MACIEJ PRO-RUN WROCŁAW / WROCŁAW POL M 1973 M40 25 00:58:06.0 + 0:14:34 05:48.6

86 153 RYŻEWSKI KRZYSZTOF QUADIMODO RACING / MIRKÓW POL M 1971 M40 26 00:58:25.1 + 0:14:53 05:50.5

88 63 JAKUBOWSKI SYLWESTER BIEGAM DLA SIEBIE / BOGUSZÓW-GORCE POL M 1977 M40 27 00:58:36.2 + 0:15:04 05:51.6

89 464 TYŚ RADOSŁAW NOWA RUDA TAK POL M 1985 M30 31 00:58:36.4 + 0:15:04 05:51.6

90 84 KOZIEŁ TOMASZ KUDOWSCY MIŁOŚNICY BIEGANIA / KUDOWA-ZDRÓJ POL M 1979 M30 32 00:58:52.5 + 0:15:20 05:53.3

91 451 POPIEL RAFAŁ NOWA RUDA SŁUPIEC TAK POL M 1992 M20 9 00:58:54.8 + 0:15:23 05:53.5

92 95 KWAŚNIK BŁAŻEJ DLA OLUNI :* / WROCŁAW POL M 1985 M30 33 00:58:59.8 + 0:15:28 05:54.0

93 466 WĘCŁAWIK JANUSZ JEDLINA-ZDRÓJ POL M 1957 M60 2 00:59:04.6 + 0:15:32 05:54.5



94 191 WĘGLARZ ANDRZEJ NOWA RUDA TAK POL M 1966 M50 6 00:59:10.4 + 0:15:38 05:55.0

95 59 HLIWA ADRIAN SKOKOWA / SKOKOWA POL M 1986 M30 34 00:59:17.2 + 0:15:45 05:55.7

96 177 ŚWIERK SEWERYN NATURALNIE JANOWICE / JANOWICE WIELKIE POL M 1979 M30 35 00:59:44.2 + 0:16:12 05:58.4

97 221 MARCINOWSKI NORBERT BIELAWSKA AKADEMIA BIEGANIA / BIELAWA POL M 1990 M20 10 00:59:49.9 + 0:16:18 05:59.0

98 61 HOLINATY PIOTR KOLKA TEAM NOWA RUDA / NOWA RUDA TAK POL M 1985 M30 36 00:59:56.0 + 0:16:24 05:59.6

99 42 DUDZIK JACEK LKS ISKRA JASZKOWA / KŁODZKO POL M 1955 M60 3 01:00:06.2 + 0:16:34 06:00.6

100 158 SĘK MACIEJ WROCŁAW POL M 1981 M30 37 01:00:23.1 + 0:16:51 06:02.3

102 102 ŁAŹNIOWSKI DAWID TRIDADDY / KUDOWA-ZDRÓJ POL M 1987 M30 38 01:00:35.7 + 0:17:04 06:03.6

104 244 WCIÓRKA PIOTR ŚWIDNICA POL M 1979 M30 39 01:00:53.6 + 0:17:22 06:05.4

105 215 RÓŻAK ANDRZEJ KŁODZKO POL M 1971 M40 28 01:00:55.2 + 0:17:23 06:05.5

106 107 MATYJANKA PIOTR LUBIN POL M 1977 M40 29 01:00:56.7 + 0:17:25 06:05.7

107 249 MATKOWSKI KAZIMIERZ DOTI SMOLEC POL M 1962 M55 3 01:01:02.9 + 0:17:31 06:06.3

108 7 BEDNARZ MARCIN KLUB LEKKOATLETYCZNY ZIEMIA KŁODZKA / OŁDRZYCHOWICE KŁODZKIE POL M 1984 M30 40 01:01:16.2 + 0:17:44 06:07.6

110 457 WIŚNIEWSKI ŁUKASZ KOLKA TEAM NOWA RUDA / CZERWIEŃCZYCE TAK POL M 1985 M30 41 01:01:18.6 + 0:17:47 06:07.9

111 22 CIEŚLA GRZEGORZ DĘBY WAŁBRZYCH / WAŁBRZYCH POL M 1992 M20 11 01:01:27.9 + 0:17:56 06:08.8

112 47 FARNHOLTZ PAWEŁ STRZEGOMSKA DWUNASTKA / ROZTOKA POL M 1982 M30 42 01:01:36.5 + 0:18:04 06:09.6

113 433 SKIERESZ MARCIN WAŁBRZYCH POL M 1982 M30 43 01:01:39.5 + 0:18:07 06:09.9

115 143 PROCHOT SEBASTIAN KŁODZKO / KŁODZKO POL M 1986 M30 44 01:01:54.2 + 0:18:22 06:11.4

116 128 OSTROPOLSKI HENRYK WKB PIAST WROCŁAW / DZIERŻONIÓW POL M 1957 M60 4 01:01:55.5 + 0:18:23 06:11.5

118 452 SAKOWICZ PAWEŁ WAŁBRZYCH POL M 1984 M30 45 01:02:11.9 + 0:18:40 06:13.2

119 180 TEKIELE JACEK LESZTEK SKALAK TEAM / LEGNICA POL M 1973 M40 30 01:02:12.9 + 0:18:41 06:13.3

120 145 RAWSKI KRZYSZTOF WROCŁAW POL M 1983 M30 46 01:02:15.3 + 0:18:43 06:13.5

122 206 ŻUCHOWSKI DAWID SMOLEC POL M 1977 M40 31 01:02:18.9 + 0:18:47 06:13.9

123 121 NIETRZEBA ROBERT IWINY POL M 1977 M40 32 01:02:28.3 + 0:18:56 06:14.8

125 136 PLUTA PIOTR POLICJA IPA WROCŁAW / WROCŁAW POL M 1962 M55 4 01:02:37.1 + 0:19:05 06:15.7

126 4 BALCEWICZ KONRAD RUNNERS KONRAD GROUP :) / SZCZAWNO ZDRÓJ POL M 1980 M30 47 01:02:43.1 + 0:19:11 06:16.3

127 421 WILK MACIEJ WROCŁAW POL M 1990 M20 12 01:02:51.7 + 0:19:20 06:17.2

128 75 KIRKIEWICZ IRENEUSZ KOLEGA MAĆKA OŁAWA / OŁAWA POL M 1971 M40 33 01:02:54.9 + 0:19:23 06:17.5

130 230 LECH MICHAŁ STRZEGOMSKA DWUNASTKA / ŚWIEBODZICE POL M 1980 M30 48 01:02:59.8 + 0:19:28 06:18.0

131 79 KMIECIŃSKI PAWEŁ KUDOWSCY MIŁOŚNICY BIEGANIA / KUDOWA-ZDRÓJ POL M 1975 M40 34 01:03:03.2 + 0:19:31 06:18.3

132 24 CIMASZEWSKI PIOTR WAŁBRZYCH POL M 1975 M40 35 01:03:05.5 + 0:19:33 06:18.5

133 162 SÓJKA PIOTR KLUB BIEGACZA KOMPANIA PIWOWARSKA / NOWA RUDA TAK POL M 1987 M30 49 01:03:06.8 + 0:19:35 06:18.7

135 193 WIECZOREK KRZYSZTOF KŁODZKO / KŁODZKO POL M 1986 M30 50 01:03:25.7 + 0:19:54 06:20.6

137 77 KLIN ROBERT 4RBLOG WROCŁAW / BRZEG POL M 1971 M40 36 01:03:37.0 + 0:20:05 06:21.7

138 156 SAMOLAK ŁUKASZ LĄDEK-ZDRÓJ POL M 1982 M30 51 01:03:39.8 + 0:20:08 06:22.0

139 225 HOFMAN PAWEŁ WROCŁAW POL M 1985 M30 52 01:03:46.0 + 0:20:14 06:22.6

140 108 MELLER DANIEL KŁODZKO POL M 1976 M40 37 01:03:47.5 + 0:20:15 06:22.7

141 454 ZIĘBIŃSKI ANDRZEJ BARTNICA TAK POL M 1981 M30 53 01:03:50.3 + 0:20:18 06:23.0

143 210 CHOCHOLSKI REMIGIUSZ STRZEGON POL M 1975 M40 38 01:03:56.5 + 0:20:24 06:23.7

145 119 NIEKRASZ KRZYSZTOF BIEGOWA ŚWIDNICA / ŚWIDNICA POL M 1971 M40 39 01:04:05.1 + 0:20:33 06:24.5

146 94 KUKURYK KRZYSZTOF NOWA RUDA BIEGA / NOWA RUDA TAK POL M 1979 M30 54 01:04:12.3 + 0:20:40 06:25.2

148 209 HENEL MARCIN GŁUSZYCA POL M 1983 M30 55 01:04:26.7 + 0:20:55 06:26.7

150 87 KRUPA BARTŁOMIEJ LĄDEK-ZDRÓJ POL M 1984 M30 56 01:04:38.8 + 0:21:07 06:27.9

151 105 MALIK MICHAŁ SOKOLEC FANS & BENIO / SOKOLEC TAK POL M 1985 M30 57 01:04:49.9 + 0:21:18 06:29.0

152 222 BIZAN TOMASZ BROTHER IN ARMS / KŁODZKO POL M 1981 M30 58 01:04:58.1 + 0:21:26 06:29.8

153 201 ZAWADZKI RAFAŁ GORZANÓW / GORZANÓW POL M 1975 M40 40 01:05:02.8 + 0:21:31 06:30.3

154 33 DATA DARIUSZ KUGUAR KLETNO / KLETNO POL M 1967 M50 7 01:05:12.4 + 0:21:40 06:31.2

155 199 ZAGAŁA PIOTR WWW.MOJEMIASTO.SWIDNICA.PL / ŚWIDNICA POL M 1969 M40 41 01:05:13.1 + 0:21:41 06:31.3

156 57 GOŁĘBIEWSKI SEBASTIAN KŁODZKO POL M 1980 M30 59 01:05:19.1 + 0:21:47 06:31.9



157 97 LANGNER KRZYSZTOF PRO-RUN WROCLAW / WROCŁAW POL M 1962 M55 5 01:05:20.5 + 0:21:48 06:32.0

158 186 TUREK TOMASZ LKS ISKRA JASZKOWA / KŁODZKO POL M 1971 M40 42 01:05:28.2 + 0:21:56 06:32.8

159 412 SAMOLAK MACIEJ PREDATORS WAŁBRZYCH / WAŁBRZYCH POL M 1978 M30 60 01:05:50.8 + 0:22:19 06:35.1

160 467 RODAK JAROSŁAW WAŁBRZYCH POL M 1974 M40 43 01:05:53.7 + 0:22:22 06:35.4

162 463 KARP DARIUSZ KARP SPORT TEAM / BIAŁY KOŚCIÓŁ POL M 1973 M40 44 01:05:58.3 + 0:22:26 06:35.8

163 246 LESZCZŃSKI WACŁAW ŚWIEBODZICE POL M 1963 M50 8 01:06:09.5 + 0:22:37 06:36.9

165 189 WDÓWKA KRZYSZTOF GŁUSZYCA GÓRNA POL M 1982 M30 61 01:06:18.0 + 0:22:46 06:37.8

168 240 LASKOWSKI MARCIN AKTYWNA NOWA RUDA / NOWA RUDA TAK POL M 1987 M30 62 01:06:28.5 + 0:22:56 06:38.9

169 434 PŁUCIENNIK JAROSŁAW 0 POL M 1981 M30 63 01:06:30.2 + 0:22:58 06:39.0

170 365 KALICKI ARIEL KONDYCJA.NET TEAM / NOWA RUDA TAK POL M 1982 M30 64 01:06:35.5 + 0:23:03 06:39.5

172 174 SZUBA PIOTR BIELAWA POL M 1983 M30 65 01:06:42.4 + 0:23:10 06:40.2

173 187 TURKIEWICZ DAWID WOLIBÓRZ TRIAL TEAM / WOLIBÓRZ TAK POL M 1987 M30 66 01:06:58.8 + 0:23:27 06:41.9

174 72 KAPŁON STANISŁAW LKS ISKRA JASZKOWA / KŁODZKO POL M 1956 M60 5 01:07:01.8 + 0:23:30 06:42.2

175 80 KORNAŚ MARCIN ZĄBKOWICKA GRUPA BIEGOWA FRANKENSTEIN / BRASZOWICE POL M 1978 M30 67 01:07:02.4 + 0:23:30 06:42.2

176 171 SZCZEPANIAK FILIP BOGUSZÓW-GORCE POL M 1999 M16 8 01:07:02.7 + 0:23:31 06:42.3

177 18 CABAN RAFAŁ UKS LUDWIKOWICE / OLEŚNICA TAK POL M 1975 M40 45 01:07:08.6 + 0:23:37 06:42.9

179 137 PŁACHYTKA JAN KOLKA TEAM NOWA RUDA / NOWA RUDA TAK POL M 1977 M40 46 01:07:22.9 + 0:23:51 06:44.3

180 178 ŚWIERK STANISŁAW NATURALNIE JANOWICE / JANOWICE WIELKIE POL M 1956 M60 6 01:07:39.6 + 0:24:07 06:46.0

182 8 BERNAT PIOTR GŁUSZYCA POL M 1978 M30 68 01:08:05.8 + 0:24:34 06:48.6

183 367 WALCZAK SEBASTIAN LESZTEK SKALAK TEAM / LUBIN POL M 1973 M40 47 01:08:41.3 + 0:25:09 06:52.1

184 166 SUCHENIA DANIEL WAŁBRZYCH POL M 1971 M40 48 01:08:43.7 + 0:25:12 06:52.4

190 216 GÓRSKI BARTOSZ NOWA RUDA TAK POL M 1985 M30 69 01:10:34.4 + 0:27:02 07:03.4

191 124 OKOŃSKI RAFAŁ NOWA RUDA TAK POL M 1994 M20 13 01:10:42.2 + 0:27:10 07:04.2

192 68 JĘDRZEJEK BENIAMIN VEGE RUNNERS / WROCŁAW POL M 1980 M30 70 01:10:48.0 + 0:27:16 07:04.8

193 114 MOŻWIŁO MAREK UKS LUDWIKOWICE / NOWA RUDA TAK POL M 1947 M70 1 01:11:20.0 + 0:27:48 07:08.0

195 126 OLSZEWSKI TOMASZ KSRG ZG RUDNA / LUBIN POL M 1976 M40 49 01:11:31.6 + 0:28:00 07:09.2

196 170 SZCZEPANIAK ADAM BOGUSZÓW-GORCE POL M 1966 M50 9 01:11:59.8 + 0:28:28 07:12.0

198 149 ROJEK GRZEGORZ JELCZ-LASKOWICE POL M 1982 M30 71 01:12:04.8 + 0:28:33 07:12.5

201 159 SIERAKOWSKI MACIEJ WAŁBRZYCH POL M 1983 M30 72 01:12:29.1 + 0:28:57 07:14.9

203 237 DYTKO KRZYSZTOF K2 / LUBAWKA POL M 1974 M40 50 01:12:37.1 + 0:29:05 07:15.7

206 19 CHORZĘPA ARTUR UKS LUDWIKOWICE / WOLIBÓRZ TAK POL M 1967 M50 10 01:12:57.2 + 0:29:25 07:17.7

207 157 SĘDEK PIOTR WAŁBRZYCH POL M 1987 M30 73 01:13:25.4 + 0:29:53 07:20.5

212 227 ŻBIK JAROSŁAW KŁODZKO POL M 1972 M40 51 01:14:03.7 + 0:30:32 07:24.4

213 164 STANIOCHA OKTAWIAN NOWA RUDA TAK POL M 1985 M30 74 01:14:05.6 + 0:30:33 07:24.6

214 67 JĘDRZEJCZYK JAROSŁAW GŁUSZYCA POL M 1972 M40 52 01:14:06.8 + 0:30:35 07:24.7

216 45 DYCHAŁA PAWEŁ LUBIN POL M 1982 M30 75 01:14:09.4 + 0:30:37 07:24.9

217 52 FRYDECKI SLAWOMIR AKB ESEMAS / ŹRÓDŁA POL M 1960 M55 6 01:14:12.0 + 0:30:40 07:25.2

218 60 HOJEŃSKI JERZY EKK SZARE ŁOSIE / WAŁBRZYCH POL M 1952 M65 1 01:14:16.1 + 0:30:44 07:25.6

221 183 TOMASZEWSKI MAREK WROCŁAW POL M 1986 M30 76 01:15:04.4 + 0:31:32 07:30.4

222 413 PĘCAK DARIUSZ NOWA RUDA TAK POL M 1970 M40 53 01:15:10.5 + 0:31:38 07:31.1

224 70 KAMIŃSKI ŁUKASZ WROCŁAW POL M 1973 M40 54 01:15:30.0 + 0:31:58 07:33.0

227 414 BURYŁO PAWEŁ STRZEGOMSKA DWUNASTKA / JAROSZÓW POL M 1994 M20 14 01:15:47.2 + 0:32:15 07:34.7

231 181 TOKARSKI KAMIL GŁUSZYCA POL M 1989 M20 15 01:16:53.0 + 0:33:21 07:41.3

232 132 PIASKOWSKI SŁAWOMIR PZU SPORT TEAM / WROCŁAW POL M 1974 M40 55 01:16:58.0 + 0:33:26 07:41.8

233 26 CIPORA MACIEJ WROCŁAW POL M 1970 M40 56 01:17:01.6 + 0:33:29 07:42.2

235 423 PODLEWSKI RAFAŁ GŁOGÓW POL M 1985 M30 77 01:17:07.5 + 0:33:35 07:42.8

238 418 GUSIN MICHAŁ FINNEGANS WAKE INDUSTRY / WROCŁAW POL M 1970 M40 57 01:17:23.2 + 0:33:51 07:44.3

240 465 ROŻWICKI BARTOSZ KŁODZKO POL M 1984 M30 78 01:18:28.2 + 0:34:56 07:50.8

241 120 NIEMYJSKI MACIEJ BIEGOWE MISIE / LEGNICA POL M 1997 M20 16 01:18:33.8 + 0:35:02 07:51.4



243 9 BIAŁOŃ KAZIMIERZ WAŁBRZYCH POL M 1955 M60 7 01:18:47.6 + 0:35:15 07:52.8

246 122 NOSZCZYK PAWEŁ TOGETHERWEARECOMPLETE / SŁUPIEC POL M 1989 M20 17 01:19:04.3 + 0:35:32 07:54.4

250 362 FUCHS DARIUSZ ISKRA JASZKOWA / RYDŁYDOWCE KŁODZKIE POL M 1966 M50 11 01:20:50.5 + 0:37:18 08:05.0

252 90 KRUZEL RAFAŁ BIEGOWE MISIE / LEGNICA POL M 1971 M40 58 01:21:12.4 + 0:37:40 08:07.2

254 204 ZIÓŁKOWSKI KRZYSZTOF PRO-RUN WROCLAW / WROCŁAW POL M 1953 M60 8 01:23:13.6 + 0:39:41 08:19.4

262 38 DERENCZ KRZYSZTOF TŁUMACZÓW POL M 1954 M60 9 01:24:45.9 + 0:41:14 08:28.6

264 115 MOŻYŃSKI TOMASZ NOWA RUDA TAK POL M 1989 M20 18 01:25:25.8 + 0:41:54 08:32.6

265 154 RZECZKOWSKI PAWEŁ POGODZINACH.PRACY.BLOOG.PL / ŚWIDNICA POL M 1991 M20 19 01:27:45.5 + 0:44:13 08:46.6

267 32 CZECH MIROSŁAW K2MISZKOWICE / KARPACZ POL M 1977 M40 59 01:29:47.9 + 0:46:16 08:58.8

275 44 DUTKIEWICZ BOGUSZ BROTHER IN ARMS / NOWA RUDA TAK POL M 1988 M20 20 01:31:44.1 + 0:48:12 09:10.4

279 155 RZEKIECKI MARIAN DUSZNIKI-ZDRÓJ POL M 1945 M70 2 01:33:55.2 + 0:50:23 09:23.5



Lokata 

gen.

Nr 

start.
Nazwisko i imię Klub / miasto / szkoła Gmina Kraj K/M

Rok 

ur.

Kat. 

Bieg

Lokata 

w kat. 

Bieg

Czas
Tempo na 

km

46 10 BŁAUCIAK EWA ZĄBKOWICKA GRUPA BIEGOWA FRANKENSTEIN / ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE POL K 1998 K16 1 00:53:52.7 + 0:10:21 05:23.3

226 78 KŁOSOWSKA KAROLINA STRZEGOMSKA DWUNASTKA / STRZEGOM POL K 1998 K16 2 01:15:46.8 + 0:32:15 07:34.7

269 207 KUBICKA PATRYCJA DZIKOWIEC TAK POL K 2000 K16 3 01:30:15.0 + 0:46:43 09:01.5

Strata do 

zwycięzcy

WYNIKI

6. GÓRSKI BIEG NIEPODLEGŁOŚCI 

ŚWIERKI, 11.11.2017R.

DYSTANS: 10,4 KM

KAT. K16 (KOBIETY 16-19 LAT)



Lokata 

gen.

Nr 

start.
Nazwisko i imię Klub / miasto / szkoła Gmina Kraj K/M

Rok 

ur.

Kat. 

Bieg

Lokata 

w kat. 

Bieg

Czas
Tempo na 

km

51 198 WOJTANOWSKA PAULINA BIELAWSKA AKADEMIA BIEGANIA / BIELAWA POL K 1989 K20 1 00:54:15.4 + 0:10:43 05:25.5

61 151 ROZUMKIEWICZ SONIA ŚWIDNICKA GRUPA BIEGOWA / ŚWIDNICA POL K 1990 K20 2 00:55:06.1 + 0:11:34 05:30.6

80 219 KAUCKA ALICJA BIELAWSKA AKADEMIA BIEGANIA / BIELAWA POL K 1988 K20 3 00:57:26.6 + 0:13:54 05:44.7

87 86 KRAWCZYK ADRIANA CHOCIANÓW POL K 1989 K20 4 00:58:26.4 + 0:14:54 05:50.6

109 14 BRYCKA ANNA EKG WROCŁAW / WROCŁAW POL K 1988 K20 5 01:01:17.6 + 0:17:46 06:07.8

121 100 LEWANDOWSKA PATRYCJA AGATA LKS ISKRA JASZKOWA / OŁDRZYCHOWICE KŁODZKIE POL K 1988 K20 6 01:02:17.5 + 0:18:45 06:13.8

124 49 FERENC-SZMUC EDYTA KUDOWSCY MIŁOŚNICY BIEGANIA / LEWIN KŁODZKI POL K 1989 K20 7 01:02:28.6 + 0:18:56 06:14.9

142 411 NIEDZIAŁKOWSKA LUCYNA NIE WIDZĘ PRZESZKÓD / SĘDZISŁAW POL K 1988 K20 8 01:03:52.8 + 0:20:21 06:23.3

149 40 DEREŃ BEATA LKS ISKRA JASZKOWA / STARA ŁOMNICA POL K 1992 K20 9 01:04:33.7 + 0:21:02 06:27.4

185 39 DEREŃ AGATA LKS ISKRA JASZKOWA / STARA ŁOMNICA POL K 1990 K20 10 01:08:48.3 + 0:25:16 06:52.8

186 358 FRĄCZEK NATALIA ŚWIEBODZICE POL K 1988 K20 11 01:09:06.7 + 0:25:35 06:54.7

209 104 ŁYSYGANICZ MARTA KŁODZKO PRZYTWIERDZA BIEGANIE / BYSTRZYCA KŁODZKA POL K 1990 K20 12 01:13:30.5 + 0:29:58 07:21.1

245 167 SURDYKA AGNIESZKA TOGETHERWEARECOMPLETE / SŁUPIEC POL K 1988 K20 13 01:19:03.9 + 0:35:32 07:54.4

270 65 JĘDOROWICZ ANNA LUDWIKOWICE KŁODZKIE TAK POL K 1990 K20 14 01:30:41.1 + 0:47:09 09:04.1

271 163 STANIOCHA KATARZYNA ŚWIERKI TAK POL K 1989 K20 15 01:30:41.9 + 0:47:10 09:04.2

274 223 DUDKIEWICZ AGATA NOWA RUDA / SŁUPIEC TAK POL K 1989 K20 16 01:31:43.7 + 0:48:12 09:10.4

276 139 POPEK PATRYCJA GŁUSZYCA POL K 1991 K20 17 01:31:58.2 + 0:48:26 09:11.8

278 103 ŁYCZEK SANDRA KŁODZKO POL K 1991 K20 18 01:32:19.7 + 0:48:48 09:14.0

Strata do 

zwycięzcy

WYNIKI

6. GÓRSKI BIEG NIEPODLEGŁOŚCI 

DYSTANS: 10,4 KM

ŚWIERKI, 11.11.2017R.

KAT. K20 (KOBIETY 20-29 LAT)



Lokata 

gen.

Nr 

start.
Nazwisko i imię Klub / miasto / szkoła Gmina Kraj K/M

Rok 

ur.

Kat. 

Bieg

Lokata 

w kat. 

Bieg

Czas
Tempo na 

km

36 455 NIEKRAŚ LIDIA KŁODZKO POL K 1979 K30 1 00:52:26.6 + 0:08:55 05:14.7

79 417 KRUKIEWICZ MARTA NOWA RUDA TAK POL K 1978 K30 2 00:57:21.4 + 0:13:49 05:44.1

101 369 KURDYK ANNA KALISZ / WROCŁAW POL K 1986 K30 3 01:00:34.0 + 0:17:02 06:03.4

103 91 KRUŻOŁEK MONIKA SOKOLEC FANS & BENIO / RADKÓW POL K 1986 K30 4 01:00:36.3 + 0:17:04 06:03.6

117 56 GOŁĘBIEWSKA ANNA KŁODZKO POL K 1980 K30 5 01:02:06.9 + 0:18:35 06:12.7

129 69 KACHNIARZ MAGDALENA WROCŁAW POL K 1983 K30 6 01:02:56.4 + 0:19:24 06:17.6

134 131 PERNEJ ANNA WAŁBRZYCH POL K 1983 K30 7 01:03:10.5 + 0:19:38 06:19.0

136 46 FARNHOLTZ EWA STRZEGOMSKA DWUNASTKA / ROZTOKA POL K 1984 K30 8 01:03:34.6 + 0:20:02 06:21.5

147 366 LESZCZYŃSKA-BOGDAŁ DOMINIKA MIĘDZYGÓRZE POL K 1984 K30 9 01:04:23.4 + 0:20:51 06:26.3

161 96 LACH-PAPCIAK KATARZYNA BIEGAMDLAZDROWIA.PL / JAWOR POL K 1978 K30 10 01:05:57.3 + 0:22:25 06:35.7

166 3 BABIŃSKA EWELINA AKTYWNA NOWA RUDA / RADKÓW POL K 1984 K30 11 01:06:27.2 + 0:22:55 06:38.7

167 99 LEŚNIEWSKA JUSTYNA AKTYWNA NOWA RUDA / RADKÓW POL K 1981 K30 12 01:06:27.7 + 0:22:56 06:38.8

171 12 BOGDAŁ ŻANETA WROCŁAW POL K 1980 K30 13 01:06:40.8 + 0:23:09 06:40.1

178 127 OPALIŃSKA DOROTA BIELAWSKA AKADEMIA BIEGANIA / DZIERŻONIÓW 0 K 1985 K30 14 01:07:17.0 + 0:23:45 06:43.7

187 435 ZAMOZSKA MAGDALENA NOWA RUDA TAK POL K 1985 K30 15 01:09:06.9 + 0:25:35 06:54.7

188 250 IGNASIAK JOANNA GŁUSZYCA POL K 1983 K30 16 01:09:07.2 + 0:25:35 06:54.7

197 110 MICHALSKA-ROJEK KATARZYNA JELCZ-LASKOWICE POL K 1982 K30 17 01:12:04.5 + 0:28:32 07:12.5

200 142 POTOCKA-CHMIELEWSKA ALEKSANDRA WAŁBRZYCH POL K 1981 K30 18 01:12:21.8 + 0:28:50 07:14.2

202 236 TETERYCZ-DYTKO KATARZYNA K2MISZKOWICE / LUBAWKA POL K 1979 K30 19 01:12:36.8 + 0:29:05 07:15.7

204 190 WESOŁOWSKA-KRUPA PAULINA NOI BRAVE RAGAZZE / WROCŁAW POL K 1984 K30 20 01:12:55.5 + 0:29:23 07:17.5

205 43 DUDZINSKA MARIANNA NOI BRAVE RAGAZZE / WROCŁAW POL K 1986 K30 21 01:12:55.9 + 0:29:24 07:17.6

208 243 BANASIAK KATARZYNA NOWA RUDA BIEGA / NOWA RUDA TAK POL K 1983 K30 22 01:13:30.3 + 0:29:58 07:21.0

215 196 WIŚNIEWSKA AGNIESZKA NOWA RUDA BIEGA / NOWA RUDA TAK POL K 1980 K30 23 01:14:08.7 + 0:30:37 07:24.9

220 205 ŻUCHOWSKA MAGDALENA SMOLEC POL K 1978 K30 24 01:14:54.0 + 0:31:22 07:29.4

228 462 KUTYCKA-KUREK ELŻBIETA CHOJRAK TEAM WROCŁAW / WROCŁAW POL K 1983 K30 25 01:16:06.0 + 0:32:34 07:36.6

230 242 WCIÓRKA MONIKA ŚWIDNICKA GRUPA BIEGOWA / ŚWIDNICA POL K 1979 K30 26 01:16:24.2 + 0:32:52 07:38.4

236 425 JANASZ-PODLEWSKA KATARZYNA GŁOGÓW POL K 1984 K30 27 01:17:09.0 + 0:33:37 07:42.9

237 35 DĄBROWSKA HALINA ŚWIDNICKA GRUPA BIEGOWA / ŚWIDNICA POL K 1983 K30 28 01:17:14.3 + 0:33:42 07:43.4

242 399 HOMA MARTA KŁODZKO PRZYTWIERDZA BIEGANIE / KŁODZKO POL K 1978 K30 29 01:18:39.6 + 0:35:08 07:52.0

249 116 MRÓZ JUSTYNA MIRKÓW POL K 1985 K30 30 01:19:55.0 + 0:36:23 07:59.5

251 440 KUCZAKOWSKA JOANNA BIEGOWE MISIE / LEGNICA POL K 1983 K30 31 01:21:11.7 + 0:37:40 08:07.2

255 144 RADOSIŃSKA MONIKA NIE WIDZĘ PRZESZKÓD / WROCŁAW POL K 1987 K30 32 01:23:52.7 + 0:40:21 08:23.3

256 92 KUBIAK MONIKA JEDLINA-ZDRÓJ POL K 1978 K30 33 01:24:09.9 + 0:40:38 08:25.0

257 66 JĘDRZEJCZYK AGNIESZKA GŁUSZYCA POL K 1980 K30 34 01:24:10.9 + 0:40:39 08:25.1

272 64 JARANOWSKA MAGDALENA KŁODZKO PRZYTWIERDZA BIEGANIE / KŁODZKO POL K 1981 K30 35 01:30:44.0 + 0:47:12 09:04.4

273 169 SZAŃCA MONIKA PRO-RUN WROCŁAW / WROCŁAW POL K 1979 K30 36 01:31:43.2 + 0:48:11 09:10.3

Strata do 

zwycięzcy

WYNIKI

6. GÓRSKI BIEG NIEPODLEGŁOŚCI 

DYSTANS: 10,4 KM

ŚWIERKI, 11.11.2017R.

KAT. K30 (KOBIETY 30-39 LAT)



277 129 PASTUŁA IWONA GŁUSZYCA POL K 1986 K30 37 01:31:58.5 + 0:48:26 09:11.8



Lokata 

gen.

Nr 

start.
Nazwisko i imię Klub / miasto / szkoła Gmina Kraj K/M

Rok 

ur.

Kat. 

Bieg

Lokata 

w kat. 

Bieg

Czas
Tempo na 

km

55 123 NOWACKA MARLENA JAN-MAR.PL / PIASKI WLKP POL K 1976 K40 1 00:54:41.4 + 0:11:09 05:28.1

114 106 MARCINKOWSKA MONIKA UKS LUDWIKOWICE / NOWA RUDA TAK POL K 1975 K40 2 01:01:46.6 + 0:18:14 06:10.7

144 118 NIEKRASZ JUSTYNA BIEGOWA ŚWIDNICA / ŚWIDNICA POL K 1971 K40 3 01:04:04.2 + 0:20:32 06:24.4

164 437 SACKIEWICZ-WIĄCEK AGNIESZKA BIEGAJ W JEDLINIE / JEDLINA-ZDRÓJ POL K 1976 K40 4 01:06:10.3 + 0:22:38 06:37.0

189 55 GLINA-KRAWCZYK MAŁGORZATA ZĄBKOWICKA GRUPA BIEGOWA FRANKENSTEIN / STARCZÓW POL K 1974 K40 5 01:09:13.2 + 0:25:41 06:55.3

194 125 OLSZEWSKA EDYTA LUBIN POL K 1977 K40 6 01:11:31.4 + 0:27:59 07:09.1

210 192 WĘGRZYNOWSKA EWA KŁODZKO POL K 1977 K40 7 01:13:47.7 + 0:30:16 07:22.8

211 359 KOZUBAL JOANNA RADIO WROCŁAW / WROCŁAW POL K 1974 K40 8 01:13:53.1 + 0:30:21 07:23.3

219 25 CIPORA KATARZYNA WROCŁAW POL K 1973 K40 9 01:14:44.5 + 0:31:12 07:28.4

225 217 TOMERA DOROTA STARA BYSTRZYCA POL K 1975 K40 10 01:15:46.5 + 0:32:14 07:34.6

229 202 ZBYRYT HALINA UKS LUDWIKOWICE / NOWA RUDA TAK POL K 1973 K40 11 01:16:11.5 + 0:32:39 07:37.2

244 135 PINGOT-LESZKO AGNIESZKA GŁUSZYCA POL K 1975 K40 12 01:18:59.2 + 0:35:27 07:53.9

253 109 MICHALSKA AGNIESZKA KŁODZKO PRZYTWIERDZA BIEGANIE / KŁODZKO POL K 1973 K40 13 01:22:10.0 + 0:38:38 08:13.0

258 16 BURZYŃSKA KAROLINA OLEŚNICA POL K 1977 K40 14 01:24:20.0 + 0:40:48 08:26.0

259 34 DATA IZABELA KUGUAR KLETNO / KLETNO POL K 1972 K40 15 01:24:34.6 + 0:41:03 08:27.5

260 234 MARDAUS ADRIANA KLODZKO- JASZKOWA DOLNA POL K 1974 K40 16 01:24:39.4 + 0:41:07 08:27.9

261 233 GORDZIEJEWSKA MAGDALENA KŁODZKO POL K 1976 K40 17 01:24:39.9 + 0:41:08 08:28.0

263 73 KARBOWNIK-URBAŃSKA KATARZYNA KATARZYNA KARBOWNIK-URBAŃSKA  SOWIE TEAM / NIEDŹWIEDZICA POL K 1973 K40 18 01:25:03.0 + 0:41:31 08:30.3

266 31 CZECH MARTA KARPACZ POL K 1977 K40 19 01:29:47.5 + 0:46:15 08:58.7

268 71 KAMIŃSKA DOROTA WROCŁAW POL K 1973 K40 20 01:29:48.6 + 0:46:16 08:58.9

Strata do 

zwycięzcy

WYNIKI

6. GÓRSKI BIEG NIEPODLEGŁOŚCI 

DYSTANS: 10,4 KM

ŚWIERKI, 11.11.2017R.

KAT. K40 (KOBIETY 40-49 LAT)



Lokata 

gen.

Nr 

start.
Nazwisko i imię Klub / miasto / szkoła Gmina Kraj K/M

Rok 

ur.

Kat. 

Bieg

Lokata 

w kat. 

Bieg

Czas
Tempo na 

km

223 459 KRZESIK JADWIGA NOWA RUDA SŁUPIEC TAK POL K 1964 K50 1 01:15:25.0 + 0:31:53 07:32.5

234 251 STANKIEWICZ ANNA DOTI MANUFAKTURA / SMOLEC POL K 1965 K50 2 01:17:06.4 + 0:33:34 07:42.6

247 76 KITA EWA BIEGAMDLAZDROWIA.PL / KĘDZIERZYN-KOŹLE POL K 1963 K50 3 01:19:07.5 + 0:35:35 07:54.8

Strata do 

zwycięzcy

WYNIKI

6. GÓRSKI BIEG NIEPODLEGŁOŚCI 

DYSTANS: 10,4 KM

ŚWIERKI, 11.11.2017R.

KAT. K50 (KOBIETY 50-54 LATA)



Lokata 

gen.

Nr 

start.
Nazwisko i imię Klub / miasto / szkoła Gmina Kraj K/M

Rok 

ur.

Kat. 

Bieg

Lokata 

w kat. 

Bieg

Czas
Tempo na 

km

199 51 FRYDECKA ELŻBIETA AKB ESEMAS / ŹRÓDŁA POL K 1962 K55 1 01:12:16.2 + 0:28:44 07:13.6

248 175 SZYLKIN EULALIA WAŁBRZYCH POL K 1959 K55 2 01:19:14.7 + 0:35:43 07:55.5

Strata do 

zwycięzcy

WYNIKI

6. GÓRSKI  BIEG NIEPODLEGŁOŚCI 

ŚWIERKI, 11.11.2017R.

DYSTANS: 10,4 KM

KAT. K55 (KOBIETY 55-59 LAT)



Lokata 

gen.

Nr 

start.
Nazwisko i imię Klub / miasto / szkoła Gmina Kraj K/M

Rok 

ur.

Kat. 

Bieg

Lokata 

w kat. 

Bieg

Czas
Tempo na 

km

181 176 ŚWIERK KRYSTYNA NATURALNIE JANOWICE / JANOWICE WIELKIE POL K 1957 K60 1 01:07:40.1 + 0:24:08 06:46.0

239 161 SOBCZAK RENATA KB LUPUS OLEŚNICA / OLEŚNICA POL K 1953 K60 2 01:17:52.2 + 0:34:20 07:47.2

Strata do 

zwycięzcy

WYNIKI

6. GÓRSKI BIEG NIEPODLEGŁOŚCI 

DYSTANS: 10,4 KM

ŚWIERKI, 11.11.2017R.

KAT. K60 (KOBIETY 60-64 LATA)



Lokata 

gen.

Nr 

start.
Nazwisko i imię Klub / miasto / szkoła Gmina Kraj K/M

Rok 

ur.

Kat. 

Bieg

Lokata 

w kat. 

Bieg

Czas
Tempo na 

km

280 20 CHYBICKA ALICJA WROCŁAW POL K 1951 K65 1 02:18:37.0 + 1:35:05 13:51.7

Strata do 

zwycięzcy

WYNIKI

6. GÓRSKI BIEG NIEPODLEGŁOŚCI 

ŚWIERKI, 11.11.2017R.

DYSTANS: 10,4 KM

KAT. K65 (KOBIETY 65-69 LAT)



Lokata 

gen.

Nr 

start.
Nazwisko i imię Klub / miasto / szkoła Gmina Kraj K/M

Rok 

ur.

Kat. 

Bieg

Lokata 

w kat. 

Bieg

Czas
Tempo na 

km

2 228 GRZYB MATEUSZ ULKS BYSTRZYCA KŁODZKA/TEAM KOPEĆ / BYSTRZYCA KŁODZKA POL M 1999 M16 1 00:44:29.1 + 0:00:57 04:26.9

6 58 GRUDA ADAM UKS LUDWIKOWICE / SŁUPIEC TAK POL M 1999 M16 2 00:46:17.0 + 0:02:45 04:37.7

7 133 PIECHOCKI MICHAŁ UKS LUDWIKOWICE / LUDWIKOWICE KŁODZKIE TAK POL M 2001 M16 3 00:46:40.0 + 0:03:08 04:40.0

13 398 OGORZAŁEK JAKUB MKS DUSZNIKI-ZDRÓJ/SMS DUSZNIKI-ZDRÓJ / NOWA RUDA TAK POL M 2001 M16 4 00:48:10.5 + 0:04:38 04:49.0

29 13 BROJ MARCEL BROJ TEAM ZLINICE / ŹLINICE POL M 2000 M16 5 00:51:33.9 + 0:08:02 05:09.4

41 11 BŁAUCIAK MACIEJ ZĄBKOWICKA GRUPA BIEGOWA FRANKENSTEIN / ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE POL M 2001 M16 6 00:52:39.8 + 0:09:08 05:16.0

42 83 KOWALSKI OLGIERD DZIEĆMOROWICE POL M 2000 M16 7 00:52:58.8 + 0:09:27 05:17.9

176 171 SZCZEPANIAK FILIP BOGUSZÓW-GORCE POL M 1999 M16 8 01:07:02.7 + 0:23:31 06:42.3

Strata do 

zwycięzcy

WYNIKI

6. GÓRSKI BIEG NIEPODLEGŁOŚCI 

DYSTANS: 10,4 KM

ŚWIERKI, 11.11.2017R.

KAT. M16 (MĘŻCZYŹNI 16-19 LAT)



Lokata 

gen.

Nr 

start.
Nazwisko i imię Klub / miasto / szkoła Gmina Kraj K/M

Rok 

ur.

Kat. 

Bieg

Lokata 

w kat. 

Bieg

Czas
Tempo na 

km

1 212 MAŚLANKA WOJCIECH UKS LUDWIKOWICE / SOKOLEC TAK POL M 1990 M20 1 00:43:32.1 + 0:00:00 04:21.2

5 117 NABORCZYK SEBASTIAN WODOCIĄGI WAŁBRZYCH / WAŁBRZYCH POL M 1989 M20 2 00:46:03.2 + 0:02:31 04:36.3

19 82 KOWALSKI ŁUKASZ GŁUSZYCA POL M 1992 M20 3 00:49:56.9 + 0:06:25 04:59.7

20 15 BUCZAKOWSKI ADAM UKS LUDWIKOWICE / SOKOLEC TAK POL M 1989 M20 4 00:49:57.7 + 0:06:26 04:59.8

43 173 SZLACHETKA MICHAŁ KAMIENIEC ZĄBKOWICKI POL M 1990 M20 5 00:53:02.5 + 0:09:30 05:18.3

44 247 KOS ADRIAN DOTI SMOLEC POL M 1992 M20 6 00:53:05.3 + 0:09:33 05:18.5

53 453 JANUSZ ALEKSANDER SOKOLEC FANS & BENIO / SOKOLEC TAK POL M 1992 M20 7 00:54:22.3 + 0:10:50 05:26.2

69 111 MIGASIEWICZ MARCIN MILICZ POL M 1990 M20 8 00:56:17.4 + 0:12:45 05:37.7

91 451 POPIEL RAFAŁ NOWA RUDA SŁUPIEC TAK POL M 1992 M20 9 00:58:54.8 + 0:15:23 05:53.5

97 221 MARCINOWSKI NORBERT BIELAWSKA AKADEMIA BIEGANIA / BIELAWA POL M 1990 M20 10 00:59:49.9 + 0:16:18 05:59.0

111 22 CIEŚLA GRZEGORZ DĘBY WAŁBRZYCH / WAŁBRZYCH POL M 1992 M20 11 01:01:27.9 + 0:17:56 06:08.8

127 421 WILK MACIEJ WROCŁAW POL M 1990 M20 12 01:02:51.7 + 0:19:20 06:17.2

191 124 OKOŃSKI RAFAŁ NOWA RUDA TAK POL M 1994 M20 13 01:10:42.2 + 0:27:10 07:04.2

227 414 BURYŁO PAWEŁ STRZEGOMSKA DWUNASTKA / JAROSZÓW POL M 1994 M20 14 01:15:47.2 + 0:32:15 07:34.7

231 181 TOKARSKI KAMIL GŁUSZYCA POL M 1989 M20 15 01:16:53.0 + 0:33:21 07:41.3

241 120 NIEMYJSKI MACIEJ BIEGOWE MISIE / LEGNICA POL M 1997 M20 16 01:18:33.8 + 0:35:02 07:51.4

246 122 NOSZCZYK PAWEŁ TOGETHERWEARECOMPLETE / SŁUPIEC POL M 1989 M20 17 01:19:04.3 + 0:35:32 07:54.4

264 115 MOŻYŃSKI TOMASZ NOWA RUDA TAK POL M 1989 M20 18 01:25:25.8 + 0:41:54 08:32.6

265 154 RZECZKOWSKI PAWEŁ POGODZINACH.PRACY.BLOOG.PL / ŚWIDNICA POL M 1991 M20 19 01:27:45.5 + 0:44:13 08:46.6

275 44 DUTKIEWICZ BOGUSZ BROTHER IN ARMS / NOWA RUDA TAK POL M 1988 M20 20 01:31:44.1 + 0:48:12 09:10.4

Strata do 

zwycięzcy

WYNIKI

6. GÓRSKI BIEG NIEPODLEGŁOŚCI 

DYSTANS: 10,4 KM

ŚWIERKI, 11.11.2017R.

KAT. M20 (MĘŻCZYŹNI 20-29 LAT)



Lokata 

gen.

Nr 

start.
Nazwisko i imię Klub / miasto / szkoła Gmina Kraj K/M

Rok 

ur.

Kat. 

Bieg

Lokata 

w kat. 

Bieg

Czas
Tempo na 

km

3 235 WOJSŁAW BARTŁOMIEJ GLKS MARCINOWICE / MARCINOWICE POL M 1984 M30 1 00:45:12.8 + 0:01:41 04:31.3

4 5 BECZKOWSKI ŁUKASZ UKS LUDWIKOWICE / SŁUPIEC TAK POL M 1981 M30 2 00:45:50.5 + 0:02:18 04:35.1

8 17 CABAJ DAMIAN ŚWIDNICKA GRUPA BIEGOWA / ŚWIDNICA POL M 1986 M30 3 00:47:07.7 + 0:03:36 04:42.8

12 74 KASPRZYK PIOTR MARCINOWICE POL M 1982 M30 4 00:48:02.8 + 0:04:31 04:48.3

15 134 PIEKARZ MARIUSZ UKS LUDWIKOWICE / JUGÓW TAK POL M 1982 M30 5 00:48:53.0 + 0:05:21 04:53.3

16 407 KŁASOWSKI DANIEL WAŁBRZYCH POL M 1983 M30 6 00:49:08.6 + 0:05:36 04:54.9

21 29 CZAJKA GRZEGORZ UKS LUDWIKOWICE / NOWA RUDA TAK POL M 1979 M30 7 00:50:00.1 + 0:06:28 05:00.0

22 81 KOWAL TOMASZ LKS ISKRA JASZKOWA / KŁODZKO POL M 1987 M30 8 00:50:11.2 + 0:06:39 05:01.1

23 37 DĄBROWSKI PIOTR ŚWIDNICKA GRUPA BIEGOWA / ŚWIDNICA POL M 1983 M30 9 00:50:13.1 + 0:06:41 05:01.3

27 6 BEDNAREK SEBASTIAN KOLKA TEAM NOWA RUDA / NOWA RUDA TAK POL M 1984 M30 10 00:50:49.9 + 0:07:18 05:05.0

31 208 JABŁOŃSKI SEBASTIAN 22 KBPG / NOWA RUDA TAK POL M 1978 M30 11 00:51:39.8 + 0:08:08 05:10.0

32 182 TOMAKA MACIEJ KŁODZKO PRZYTWIERDZA BIEGANIE / KŁODZKO POL M 1986 M30 12 00:51:44.3 + 0:08:12 05:10.4

39 238 TOMKÓW IRENEUSZ AKTYWNA NOWA RUDA / NOWA RUDA TAK POL M 1978 M30 13 00:52:35.9 + 0:09:04 05:15.6

40 150 ROZUMKIEWICZ PAWEŁ ŚWIDNICKA GRUPA BIEGOWA / NOWA RUDA TAK POL M 1987 M30 14 00:52:37.5 + 0:09:05 05:15.8

45 248 MAJEWSKI MACIEJ WWW.REHA-FIT.COM.PL / SWIDNICA POL M 1980 M30 15 00:53:32.7 + 0:10:01 05:21.3

48 211 BASZCZYSZYN ARTUR KUDOWSCY MIŁOŚNICY BIEGANIA / KUDOWA-ZDRÓJ POL M 1985 M30 16 00:53:58.3 + 0:10:26 05:23.8

52 239 BANAŚ ROBERT AKTYWNA NOWA RUDA / NOWA RUDA TAK POL M 1981 M30 17 00:54:19.2 + 0:10:47 05:25.9

54 220 OPALIŃSKI JACEK BIELAWSKA AKADEMIA BIEGANIA / DZIERŻONIÓW POL M 1984 M30 18 00:54:34.5 + 0:11:02 05:27.4

56 148 RODAK ZBIGNIEW STRZEGOMSKA DWUNASTKA / STRZEGOM POL M 1983 M30 19 00:54:45.1 + 0:11:13 05:28.5

57 245 CEPIELIK WOJCIECH BIEGAM W SUDETACH / PUSTELNIK POL M 1984 M30 20 00:54:47.6 + 0:11:15 05:28.8

62 224 PAŁYS MARCIN AKTYWNA NOWA RUDA / NOWA RUDA TAK POL M 1986 M30 21 00:55:08.2 + 0:11:36 05:30.8

63 2 ANDRZEJEWSKI MICHAŁ BIELAWA POL M 1981 M30 22 00:55:26.1 + 0:11:54 05:32.6

64 194 WIERZBICKI WITOLD NIE WIDZĘ PRZESZKÓD / PRO-RUN WROCŁAW / WROCŁAW POL M 1981 M30 23 00:55:50.4 + 0:12:18 05:35.0

70 356 LAZAROWICZ KRZYSZTOF WROCŁAWSKI KLUB WYSOKOGÓRSKI / PACZKÓW POL M 1986 M30 24 00:56:17.7 + 0:12:46 05:37.8

71 252 KWASZEWSKI MARIUSZ KRAUSE RUNNING TEAM / PSZENNO POL M 1978 M30 25 00:56:18.0 + 0:12:46 05:37.8

72 458 ŚWIDA ADAM HARDCORY / WROCŁAW POL M 1985 M30 26 00:56:42.6 + 0:13:10 05:40.3

75 229 LEJA TOMASZ LUBAWKA POL M 1979 M30 27 00:57:02.5 + 0:13:30 05:42.3

81 218 ŹYŁKA PIOTR BIELAWSKA AKADEMIA BIEGANIA / BIELAWA POL M 1980 M30 28 00:57:27.0 + 0:13:55 05:44.7

82 112 MIKRUT PAWEŁ WROCŁAW POL M 1982 M30 29 00:57:40.4 + 0:14:08 05:46.0

83 168 SYGNAT MARCIN POLKOWICE POL M 1987 M30 30 00:57:44.6 + 0:14:12 05:46.5

89 464 TYŚ RADOSŁAW NOWA RUDA TAK POL M 1985 M30 31 00:58:36.4 + 0:15:04 05:51.6

90 84 KOZIEŁ TOMASZ KUDOWSCY MIŁOŚNICY BIEGANIA / KUDOWA-ZDRÓJ POL M 1979 M30 32 00:58:52.5 + 0:15:20 05:53.3

92 95 KWAŚNIK BŁAŻEJ DLA OLUNI :* / WROCŁAW POL M 1985 M30 33 00:58:59.8 + 0:15:28 05:54.0

95 59 HLIWA ADRIAN SKOKOWA / SKOKOWA POL M 1986 M30 34 00:59:17.2 + 0:15:45 05:55.7

96 177 ŚWIERK SEWERYN NATURALNIE JANOWICE / JANOWICE WIELKIE POL M 1979 M30 35 00:59:44.2 + 0:16:12 05:58.4

98 61 HOLINATY PIOTR KOLKA TEAM NOWA RUDA / NOWA RUDA TAK POL M 1985 M30 36 00:59:56.0 + 0:16:24 05:59.6

Strata do zwycięzcy

WYNIKI

6. GÓRSKI BIEG NIEPODLEGŁOŚCI 

DYSTANS: 10,4 KM

ŚWIERKI, 11.11.2017R.

KAT. M30 (MĘŻCZYŹNI 30-39 LAT)



100 158 SĘK MACIEJ WROCŁAW POL M 1981 M30 37 01:00:23.1 + 0:16:51 06:02.3

102 102 ŁAŹNIOWSKI DAWID TRIDADDY / KUDOWA-ZDRÓJ POL M 1987 M30 38 01:00:35.7 + 0:17:04 06:03.6

104 244 WCIÓRKA PIOTR ŚWIDNICA POL M 1979 M30 39 01:00:53.6 + 0:17:22 06:05.4

108 7 BEDNARZ MARCIN KLUB LEKKOATLETYCZNY ZIEMIA KŁODZKA / OŁDRZYCHOWICE KŁODZKIE POL M 1984 M30 40 01:01:16.2 + 0:17:44 06:07.6

110 457 WIŚNIEWSKI ŁUKASZ KOLKA TEAM NOWA RUDA / CZERWIEŃCZYCE TAK POL M 1985 M30 41 01:01:18.6 + 0:17:47 06:07.9

112 47 FARNHOLTZ PAWEŁ STRZEGOMSKA DWUNASTKA / ROZTOKA POL M 1982 M30 42 01:01:36.5 + 0:18:04 06:09.6

113 433 SKIERESZ MARCIN WAŁBRZYCH POL M 1982 M30 43 01:01:39.5 + 0:18:07 06:09.9

115 143 PROCHOT SEBASTIAN KŁODZKO / KŁODZKO POL M 1986 M30 44 01:01:54.2 + 0:18:22 06:11.4

118 452 SAKOWICZ PAWEŁ WAŁBRZYCH POL M 1984 M30 45 01:02:11.9 + 0:18:40 06:13.2

120 145 RAWSKI KRZYSZTOF WROCŁAW POL M 1983 M30 46 01:02:15.3 + 0:18:43 06:13.5

126 4 BALCEWICZ KONRAD RUNNERS KONRAD GROUP :) / SZCZAWNO ZDRÓJ POL M 1980 M30 47 01:02:43.1 + 0:19:11 06:16.3

130 230 LECH MICHAŁ STRZEGOMSKA DWUNASTKA / ŚWIEBODZICE POL M 1980 M30 48 01:02:59.8 + 0:19:28 06:18.0

133 162 SÓJKA PIOTR KLUB BIEGACZA KOMPANIA PIWOWARSKA / NOWA RUDA TAK POL M 1987 M30 49 01:03:06.8 + 0:19:35 06:18.7

135 193 WIECZOREK KRZYSZTOF KŁODZKO / KŁODZKO POL M 1986 M30 50 01:03:25.7 + 0:19:54 06:20.6

138 156 SAMOLAK ŁUKASZ LĄDEK-ZDRÓJ POL M 1982 M30 51 01:03:39.8 + 0:20:08 06:22.0

139 225 HOFMAN PAWEŁ WROCŁAW POL M 1985 M30 52 01:03:46.0 + 0:20:14 06:22.6

141 454 ZIĘBIŃSKI ANDRZEJ BARTNICA TAK POL M 1981 M30 53 01:03:50.3 + 0:20:18 06:23.0

146 94 KUKURYK KRZYSZTOF NOWA RUDA BIEGA / NOWA RUDA TAK POL M 1979 M30 54 01:04:12.3 + 0:20:40 06:25.2

148 209 HENEL MARCIN GŁUSZYCA POL M 1983 M30 55 01:04:26.7 + 0:20:55 06:26.7

150 87 KRUPA BARTŁOMIEJ LĄDEK-ZDRÓJ POL M 1984 M30 56 01:04:38.8 + 0:21:07 06:27.9

151 105 MALIK MICHAŁ SOKOLEC FANS & BENIO / SOKOLEC TAK POL M 1985 M30 57 01:04:49.9 + 0:21:18 06:29.0

152 222 BIZAN TOMASZ BROTHER IN ARMS / KŁODZKO POL M 1981 M30 58 01:04:58.1 + 0:21:26 06:29.8

156 57 GOŁĘBIEWSKI SEBASTIAN KŁODZKO POL M 1980 M30 59 01:05:19.1 + 0:21:47 06:31.9

159 412 SAMOLAK MACIEJ PREDATORS WAŁBRZYCH / WAŁBRZYCH POL M 1978 M30 60 01:05:50.8 + 0:22:19 06:35.1

165 189 WDÓWKA KRZYSZTOF GŁUSZYCA GÓRNA POL M 1982 M30 61 01:06:18.0 + 0:22:46 06:37.8

168 240 LASKOWSKI MARCIN AKTYWNA NOWA RUDA / NOWA RUDA TAK POL M 1987 M30 62 01:06:28.5 + 0:22:56 06:38.9

169 434 PŁUCIENNIK JAROSŁAW 0 POL M 1981 M30 63 01:06:30.2 + 0:22:58 06:39.0

170 365 KALICKI ARIEL KONDYCJA.NET TEAM / NOWA RUDA TAK POL M 1982 M30 64 01:06:35.5 + 0:23:03 06:39.5

172 174 SZUBA PIOTR BIELAWA POL M 1983 M30 65 01:06:42.4 + 0:23:10 06:40.2

173 187 TURKIEWICZ DAWID WOLIBÓRZ TRIAL TEAM / WOLIBÓRZ TAK POL M 1987 M30 66 01:06:58.8 + 0:23:27 06:41.9

175 80 KORNAŚ MARCIN ZĄBKOWICKA GRUPA BIEGOWA FRANKENSTEIN / BRASZOWICE POL M 1978 M30 67 01:07:02.4 + 0:23:30 06:42.2

182 8 BERNAT PIOTR GŁUSZYCA POL M 1978 M30 68 01:08:05.8 + 0:24:34 06:48.6

190 216 GÓRSKI BARTOSZ NOWA RUDA TAK POL M 1985 M30 69 01:10:34.4 + 0:27:02 07:03.4

192 68 JĘDRZEJEK BENIAMIN VEGE RUNNERS / WROCŁAW POL M 1980 M30 70 01:10:48.0 + 0:27:16 07:04.8

198 149 ROJEK GRZEGORZ JELCZ-LASKOWICE POL M 1982 M30 71 01:12:04.8 + 0:28:33 07:12.5

201 159 SIERAKOWSKI MACIEJ WAŁBRZYCH POL M 1983 M30 72 01:12:29.1 + 0:28:57 07:14.9

207 157 SĘDEK PIOTR WAŁBRZYCH POL M 1987 M30 73 01:13:25.4 + 0:29:53 07:20.5

213 164 STANIOCHA OKTAWIAN NOWA RUDA TAK POL M 1985 M30 74 01:14:05.6 + 0:30:33 07:24.6

216 45 DYCHAŁA PAWEŁ LUBIN POL M 1982 M30 75 01:14:09.4 + 0:30:37 07:24.9

221 183 TOMASZEWSKI MAREK WROCŁAW POL M 1986 M30 76 01:15:04.4 + 0:31:32 07:30.4

235 423 PODLEWSKI RAFAŁ GŁOGÓW POL M 1985 M30 77 01:17:07.5 + 0:33:35 07:42.8

240 465 ROŻWICKI BARTOSZ KŁODZKO POL M 1984 M30 78 01:18:28.2 + 0:34:56 07:50.8



Lokata 

gen.

Nr 

start.
Nazwisko i imię Klub / miasto / szkoła Gmina Kraj K/M

Rok 

ur.

Kat. 

Bieg

Lokata 

w kat. 

Bieg

Czas
Tempo na 

km

10 185 TOMKÓW ROBERT FAST FOOT OPOLE / NIEMODLIN POL M 1972 M40 1 00:47:37.7 + 0:04:06 04:45.8

14 165 STRZELCZYK PAWEŁ KBFAURECIAWALBRZYCH/STOOR / WAŁBRZYCH POL M 1976 M40 2 00:48:18.4 + 0:04:46 04:49.8

17 141 POSŁUSZNY MARIUSZ AKB ESEMAS / GŁOSKA POL M 1972 M40 3 00:49:28.0 + 0:05:56 04:56.8

24 53 FURMAN SŁAWOMIR AKB ESEMAS / SZCZEPANÓW POL M 1976 M40 4 00:50:30.8 + 0:06:59 05:03.1

26 188 WCISŁO ADAM LKS ISKRA JASZKOWA / KŁODZKO POL M 1973 M40 5 00:50:45.1 + 0:07:13 05:04.5

28 179 TARCZYŃSKI GRZEGORZ ZAWSZE POD GÓRKĘ PĘGÓW / PĘGÓW POL M 1974 M40 6 00:51:06.4 + 0:07:34 05:06.6

30 54 GAJEWSKI MARCIN EBIEGI.PL / KŁODZKO POL M 1977 M40 7 00:51:36.7 + 0:08:05 05:09.7

33 85 KOZŁOWSKI MAREK JAWOR POL M 1971 M40 8 00:51:52.3 + 0:08:20 05:11.2

34 456 PTASIŃSKI TOMASZ NOWA RUDA TAK POL M 1977 M40 9 00:51:59.6 + 0:08:28 05:12.0

35 41 DOMAŃSKI JAROSŁAW BIEGAMDLAZDROWIAPL / ŚWIERZAWA POL M 1972 M40 10 00:52:14.6 + 0:08:42 05:13.5

37 146 RECZUCH ANDRZEJ DYWIZJON 102 / BIELAWA POL M 1976 M40 11 00:52:30.3 + 0:08:58 05:15.0

38 213 ZIELIŃSKI DANIEL UKS LUDWIKOWICE TAK POL M 1974 M40 12 00:52:34.7 + 0:09:03 05:15.5

49 1 ADAMIN ARTUR WAŁBRZYCH POL M 1968 M40 13 00:54:05.4 + 0:10:33 05:24.5

50 232 PIEJKO MARIUSZ WAŁBRZYCH POL M 1977 M40 14 00:54:14.1 + 0:10:42 05:25.4

58 363 KRÓL TOMASZ POZA HORYZONTY / PIESZYCE POL M 1975 M40 15 00:54:50.3 + 0:11:18 05:29.0

59 231 MARKOWSKI PIOTR NOWA RUDA TAK POL M 1974 M40 16 00:54:52.3 + 0:11:20 05:29.2

65 241 KUBIK NORBERT GTŻ / ŚWIDNICA POL M 1975 M40 17 00:55:58.4 + 0:12:26 05:35.8

66 197 WIŚNIEWSKI JACEK NOWA RUDA BIEGA / NOWA RUDA TAK POL M 1976 M40 18 00:56:02.8 + 0:12:31 05:36.3

67 461 BORKOWSKI ADAM WAŁBRZYCH POL M 1974 M40 19 00:56:07.5 + 0:12:35 05:36.7

68 226 PAŚ TOMASZ PASIOL TEAM WROCŁAW / WROCŁAW POL M 1975 M40 20 00:56:10.2 + 0:12:38 05:37.0

73 21 CICHOCKI MARIUSZ BIEGAJ W JEDLINIE / JEDLINA-ZDRÓJ POL M 1977 M40 21 00:56:48.3 + 0:13:16 05:40.8

74 98 LESZKO JACEK LESZTEK SKALAK TEAM / RYBNICA LEŚNA POL M 1973 M40 22 00:56:59.0 + 0:13:27 05:41.9

78 460 LEWANDOWSKI WOJCIECH FUDO SHIN AIKI DOJO / WROCŁAW POL M 1976 M40 23 00:57:18.1 + 0:13:46 05:43.8

84 152 RYŁ DOMINIK UKS LUDWIKOWICE / NOWA RUDA TAK POL M 1976 M40 24 00:57:47.6 + 0:14:16 05:46.8

85 172 SZCZEPANIAK MACIEJ PRO-RUN WROCŁAW / WROCŁAW POL M 1973 M40 25 00:58:06.0 + 0:14:34 05:48.6

86 153 RYŻEWSKI KRZYSZTOF QUADIMODO RACING / MIRKÓW POL M 1971 M40 26 00:58:25.1 + 0:14:53 05:50.5

88 63 JAKUBOWSKI SYLWESTER BIEGAM DLA SIEBIE / BOGUSZÓW-GORCE POL M 1977 M40 27 00:58:36.2 + 0:15:04 05:51.6

105 215 RÓŻAK ANDRZEJ KŁODZKO POL M 1971 M40 28 01:00:55.2 + 0:17:23 06:05.5

106 107 MATYJANKA PIOTR LUBIN POL M 1977 M40 29 01:00:56.7 + 0:17:25 06:05.7

119 180 TEKIELE JACEK LESZTEK SKALAK TEAM / LEGNICA POL M 1973 M40 30 01:02:12.9 + 0:18:41 06:13.3

122 206 ŻUCHOWSKI DAWID SMOLEC POL M 1977 M40 31 01:02:18.9 + 0:18:47 06:13.9

123 121 NIETRZEBA ROBERT IWINY POL M 1977 M40 32 01:02:28.3 + 0:18:56 06:14.8

128 75 KIRKIEWICZ IRENEUSZ KOLEGA MAĆKA OŁAWA / OŁAWA POL M 1971 M40 33 01:02:54.9 + 0:19:23 06:17.5

131 79 KMIECIŃSKI PAWEŁ KUDOWSCY MIŁOŚNICY BIEGANIA / KUDOWA-ZDRÓJ POL M 1975 M40 34 01:03:03.2 + 0:19:31 06:18.3

132 24 CIMASZEWSKI PIOTR WAŁBRZYCH POL M 1975 M40 35 01:03:05.5 + 0:19:33 06:18.5

137 77 KLIN ROBERT 4RBLOG WROCŁAW / BRZEG POL M 1971 M40 36 01:03:37.0 + 0:20:05 06:21.7

Strata do 

zwycięzcy

WYNIKI

6. GÓRSKI BIEG NIEPODLEGŁOŚCI 

DYSTANS: 10,4 KM

ŚWIERKI, 11.11.2017R.

KAT. M40 (MĘŻCZYŹNI 40-49 LAT)



140 108 MELLER DANIEL KŁODZKO POL M 1976 M40 37 01:03:47.5 + 0:20:15 06:22.7

143 210 CHOCHOLSKI REMIGIUSZ STRZEGON POL M 1975 M40 38 01:03:56.5 + 0:20:24 06:23.7

145 119 NIEKRASZ KRZYSZTOF BIEGOWA ŚWIDNICA / ŚWIDNICA POL M 1971 M40 39 01:04:05.1 + 0:20:33 06:24.5

153 201 ZAWADZKI RAFAŁ GORZANÓW / GORZANÓW POL M 1975 M40 40 01:05:02.8 + 0:21:31 06:30.3

155 199 ZAGAŁA PIOTR WWW.MOJEMIASTO.SWIDNICA.PL / ŚWIDNICA POL M 1969 M40 41 01:05:13.1 + 0:21:41 06:31.3

158 186 TUREK TOMASZ LKS ISKRA JASZKOWA / KŁODZKO POL M 1971 M40 42 01:05:28.2 + 0:21:56 06:32.8

160 467 RODAK JAROSŁAW WAŁBRZYCH POL M 1974 M40 43 01:05:53.7 + 0:22:22 06:35.4

162 463 KARP DARIUSZ KARP SPORT TEAM / BIAŁY KOŚCIÓŁ POL M 1973 M40 44 01:05:58.3 + 0:22:26 06:35.8

177 18 CABAN RAFAŁ UKS LUDWIKOWICE / OLEŚNICA TAK POL M 1975 M40 45 01:07:08.6 + 0:23:37 06:42.9

179 137 PŁACHYTKA JAN KOLKA TEAM NOWA RUDA / NOWA RUDA TAK POL M 1977 M40 46 01:07:22.9 + 0:23:51 06:44.3

183 367 WALCZAK SEBASTIAN LESZTEK SKALAK TEAM / LUBIN POL M 1973 M40 47 01:08:41.3 + 0:25:09 06:52.1

184 166 SUCHENIA DANIEL WAŁBRZYCH POL M 1971 M40 48 01:08:43.7 + 0:25:12 06:52.4

195 126 OLSZEWSKI TOMASZ KSRG ZG RUDNA / LUBIN POL M 1976 M40 49 01:11:31.6 + 0:28:00 07:09.2

203 237 DYTKO KRZYSZTOF K2 / LUBAWKA POL M 1974 M40 50 01:12:37.1 + 0:29:05 07:15.7

212 227 ŻBIK JAROSŁAW KŁODZKO POL M 1972 M40 51 01:14:03.7 + 0:30:32 07:24.4

214 67 JĘDRZEJCZYK JAROSŁAW GŁUSZYCA POL M 1972 M40 52 01:14:06.8 + 0:30:35 07:24.7

222 413 PĘCAK DARIUSZ NOWA RUDA TAK POL M 1970 M40 53 01:15:10.5 + 0:31:38 07:31.1

224 70 KAMIŃSKI ŁUKASZ WROCŁAW POL M 1973 M40 54 01:15:30.0 + 0:31:58 07:33.0

232 132 PIASKOWSKI SŁAWOMIR PZU SPORT TEAM / WROCŁAW POL M 1974 M40 55 01:16:58.0 + 0:33:26 07:41.8

233 26 CIPORA MACIEJ WROCŁAW POL M 1970 M40 56 01:17:01.6 + 0:33:29 07:42.2

238 418 GUSIN MICHAŁ FINNEGANS WAKE INDUSTRY / WROCŁAW POL M 1970 M40 57 01:17:23.2 + 0:33:51 07:44.3

252 90 KRUZEL RAFAŁ BIEGOWE MISIE / LEGNICA POL M 1971 M40 58 01:21:12.4 + 0:37:40 08:07.2

267 32 CZECH MIROSŁAW K2MISZKOWICE / KARPACZ POL M 1977 M40 59 01:29:47.9 + 0:46:16 08:58.8



Lokata 

gen.

Nr 

start.
Nazwisko i imię Klub / miasto / szkoła Gmina Kraj K/M

Rok 

ur.

Kat. 

Bieg

Lokata 

w kat. 

Bieg

Czas
Tempo na 

km

9 160 SŁOBODZIAN JERZY NYSA BIEGA / DZIERŻONIÓW POL M 1966 M50 1 00:47:34.1 + 0:04:02 04:45.4

25 130 PATALON MAREK GLKS MARCINOWICE / MARCINOWICE POL M 1967 M50 2 00:50:36.1 + 0:07:04 05:03.6

47 203 ZBYRYT MAREK UKS LUDWIKOWICE / NOWA RUDA TAK POL M 1965 M50 3 00:53:55.8 + 0:10:24 05:23.6

76 23 CIEŚLA JAROSŁAW DĘBY WAŁBRZYCH / WAŁBRZYCH POL M 1965 M50 4 00:57:06.3 + 0:13:34 05:42.6

77 184 TOMASZEWSKI ZDZISŁAW WAŁBRZYCH POL M 1965 M50 5 00:57:09.1 + 0:13:37 05:42.9

94 191 WĘGLARZ ANDRZEJ NOWA RUDA TAK POL M 1966 M50 6 00:59:10.4 + 0:15:38 05:55.0

154 33 DATA DARIUSZ KUGUAR KLETNO / KLETNO POL M 1967 M50 7 01:05:12.4 + 0:21:40 06:31.2

163 246 LESZCZŃSKI WACŁAW ŚWIEBODZICE POL M 1963 M50 8 01:06:09.5 + 0:22:37 06:36.9

196 170 SZCZEPANIAK ADAM BOGUSZÓW-GORCE POL M 1966 M50 9 01:11:59.8 + 0:28:28 07:12.0

206 19 CHORZĘPA ARTUR UKS LUDWIKOWICE / WOLIBÓRZ TAK POL M 1967 M50 10 01:12:57.2 + 0:29:25 07:17.7

250 362 FUCHS DARIUSZ ISKRA JASZKOWA / RYDŁYDOWCE KŁODZKIE POL M 1966 M50 11 01:20:50.5 + 0:37:18 08:05.0

Strata do zwycięzcy

WYNIKI

6. GÓRSKI BIEG NIEPODLEGŁOŚCI 

DYSTANS: 10,4 KM

ŚWIERKI, 11.11.2017R.

KAT. M50 (MĘŻCZYŹNI 50-54 LATA)



Lokata 

gen.

Nr 

start.
Nazwisko i imię Klub / miasto / szkoła Gmina Kraj K/M

Rok 

ur.

Kat. 

Bieg

Lokata 

w kat. 

Bieg

Czas
Tempo na 

km

18 214 STERMACH IRENEUSZ SOBÓTKA POL M 1961 M55 1 00:49:36.3 + 0:06:04 04:57.6

60 195 WILK CZESŁAW WĘGRÓW POL M 1958 M55 2 00:55:05.0 + 0:11:33 05:30.5

107 249 MATKOWSKI KAZIMIERZ DOTI SMOLEC POL M 1962 M55 3 01:01:02.9 + 0:17:31 06:06.3

125 136 PLUTA PIOTR POLICJA IPA WROCŁAW / WROCŁAW POL M 1962 M55 4 01:02:37.1 + 0:19:05 06:15.7

157 97 LANGNER KRZYSZTOF PRO-RUN WROCLAW / WROCŁAW POL M 1962 M55 5 01:05:20.5 + 0:21:48 06:32.0

217 52 FRYDECKI SLAWOMIR AKB ESEMAS / ŹRÓDŁA POL M 1960 M55 6 01:14:12.0 + 0:30:40 07:25.2

Strata do zwycięzcy

WYNIKI

6. GÓRSKI BIEG NIEPODLEGŁOŚCI 

DYSTANS: 10,4 KM

ŚWIERKI, 11.11.2017R.

KAT. M55 (MĘŻCZYŹNI 55-59 LAT)



Lokata 

gen.

Nr 

start.
Nazwisko i imię Klub / miasto / szkoła Gmina Kraj K/M

Rok 

ur.

Kat. 

Bieg

Lokata 

w kat. 

Bieg

Czas
Tempo na 

km

11 48 FERENC JANUSZ UKS LUDWIKOWICE / LUDWIKOWICE KŁODZKIE TAK POL M 1954 M60 1 00:47:57.7 + 0:04:26 04:47.8

93 466 WĘCŁAWIK JANUSZ JEDLINA-ZDRÓJ POL M 1957 M60 2 00:59:04.6 + 0:15:32 05:54.5

99 42 DUDZIK JACEK LKS ISKRA JASZKOWA / KŁODZKO POL M 1955 M60 3 01:00:06.2 + 0:16:34 06:00.6

116 128 OSTROPOLSKI HENRYK WKB PIAST WROCŁAW / DZIERŻONIÓW POL M 1957 M60 4 01:01:55.5 + 0:18:23 06:11.5

174 72 KAPŁON STANISŁAW LKS ISKRA JASZKOWA / KŁODZKO POL M 1956 M60 5 01:07:01.8 + 0:23:30 06:42.2

180 178 ŚWIERK STANISŁAW NATURALNIE JANOWICE / JANOWICE WIELKIE POL M 1956 M60 6 01:07:39.6 + 0:24:07 06:46.0

243 9 BIAŁOŃ KAZIMIERZ WAŁBRZYCH POL M 1955 M60 7 01:18:47.6 + 0:35:15 07:52.8

254 204 ZIÓŁKOWSKI KRZYSZTOF PRO-RUN WROCLAW / WROCŁAW POL M 1953 M60 8 01:23:13.6 + 0:39:41 08:19.4

262 38 DERENCZ KRZYSZTOF TŁUMACZÓW POL M 1954 M60 9 01:24:45.9 + 0:41:14 08:28.6

Strata do zwycięzcy

WYNIKI

6. GÓRSKI BIEG NIEPODLEGŁOŚCI 

DYSTANS: 10,4 KM

ŚWIERKI, 11.11.2017R.

KAT. M60 (MĘŻCZYŹNI 60-64 LATA)



Lokata 

gen.

Nr 

start.
Nazwisko i imię Klub / miasto / szkoła Gmina Kraj K/M

Rok 

ur.

Kat. 

Bieg

Lokata 

w kat. 

Bieg

Czas
Tempo na 

km

218 60 HOJEŃSKI JERZY EKK SZARE ŁOSIE / WAŁBRZYCH POL M 1952 M65 1 01:14:16.1 + 0:30:44 07:25.6

Strata do 

zwycięzcy

WYNIKI

6. GÓRSKI BIEG NIEPODLEGŁOŚCI 

DYSTANS: 10,4 KM

ŚWIERKI, 11.11.2017R.

KAT. M65 (MĘŻCZYŹNI 65-69 LAT)



Lokata 

gen.

Nr 

start.
Nazwisko i imię Klub / miasto / szkoła Gmina Kraj K/M

Rok 

ur.

Kat. 

Bieg

Lokata 

w kat. 

Bieg

Czas
Tempo na 

km

193 114 MOŻWIŁO MAREK UKS LUDWIKOWICE / NOWA RUDA TAK POL M 1947 M70 1 01:11:20.0 + 0:27:48 07:08.0

279 155 RZEKIECKI MARIAN DUSZNIKI-ZDRÓJ POL M 1945 M70 2 01:33:55.2 + 0:50:23 09:23.5

Strata do 

zwycięzcy

WYNIKI

6. GÓRSKI BIEG NIEPODLEGŁOŚCI 

DYSTANS: 10,4 KM

ŚWIERKI, 11.11.2017R.

KAT. M70 (MĘŻCZYŹNI 70 LAT I WIĘCEJ)


